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Sokunk kedvence, Kőhal-
mi Ferenc bűvész, június 
9- én, a Nagykőrösi Arany 
János Kulturális Központ 
dísztermében mutatta be 
Feri és a csodagyár című 
könyvét.

A tehetséges fiatalember 
1983-ban született, és tizenéves 
korában már a bűvészkedés-
sel foglalkozott. Eleinte a Ro-

dolfó dobozokból igyekezett 
elsajátítani a varázslatos világ 

Petőfis sikerek
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Május 21-én rendezték meg 
Vácon a Szólánc verseny me-
gyei döntőjét, melyben a Petőfi 
Sándor Általános Iskola tanulói 
kimagaslóan szerepeltek. 3.osz-
tály: Demeter Emma 1.helyezés  
(felkészítő: Juhászné Cseri Má-
ria), 4.osztály: Nagy Szabolcs 

4.helyezés (felkészítő:Hupka 
Dénesné), 5.osztály: Szecsei 
Evelin 3.hely (felkészítő: Uta-
si Eszter), 6.osztály: Demeter 
Léna 2.hely, Dúzs Maja 3.hely 
(felkészítő: Utasi Eszter).

További sok sikert a verseny-
zőknek és felkészítőiknek.

Feri és a csodagyár Nagykőrösön
trükkjeit, később olyan kiváló 
mesterek segítették a kitelje-

sedését, mint Sugár Péter és 
Molnár Gergely. Molnár úr, mű-
vésznevén, Mr. Jupiter minden 
tudását átadta az ifjú tanonc-
nak, magával vitte a műsoraiba, 

ahol eleinte kisebb, majd egyre 
nagyobb szerepeket adott neki. 

Megtanulta tőle, hogy kell meg-
szervezni egy műsort, milyen 
legyen az entreé, a koreográfia, 
hogyan kell viselkedni a szín-
padon. 2006-ban artista vizsgát 
tett, és óvoda pedagógia szakon 
diplomát szerzett. Néhány évig 
óvóbácsiként is dolgozott. 

Városunkban most egy inter-
aktív könyvbemutatót tartott. 
Zenés, dalos, humoros előadá-
sát most is kitűnően felépítet-
te. Elmaradhatatlan cilinderét 
ezúttal is viselte, a közönségét 
magával ragadta, mint mindig. 
Műsorában Fésűs Ferenc bár-
zongorista működött közre, aki 
szintén fellépett már több al-
kalommal, zenekarával együtt 
Nagykőrösön.

A Feri és a csodagyár című 
könyvben, a többszörös ma-
gyar bajnok és EB bronzérmes 
mágus, a fiatalabb generáci-
óknak teszi lehetővé 50 trükk 
elsajátítását, illusztrációkkal 
és szövegekkel. A feladatok te-
matika szerint fejezetekre van-
nak osztva. A könyv egyszerre 
szórakoztat, fejleszt és tanít. A 
benne található trükkök hétköz-
napi tárgyakkal elvégezhetőek, 
ráadásul DVD-vel együtt került 
forgalomba. 

Német Enikő



www.hetihirek.hu 32013. január. 01.

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
3; 7; 32; 41; 58

A hatos lottó heti nyerőszámai:
10; 16; 27; 34; 43; 45

Kemény mondatok…
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Schmuck Erzsébet az LMP 
országgyűlési képviselője a 
Magyar Nemzeti Bank alapítvá-
nyairól nyilatkozta a közelmúlt-
ban: „Lépésről, lépésre megtervezett 
ördögi program a közpénzek ellopá-

sára!” - ezzel a megállapítással 
nagyon nehéz vitatkozni, mert 
igaz, még akkor is, ha jogi szem-
pontból próbálják ezt a lopást 
„törvényessé” tenni, a hatal-
mon lévők...

Csak a Fidesz…
A 2014-es önkormányzati vá-

lasztások alkalmával lehetett ol-
vasni a címbeli mondatot, azaz: 
„Csak a Fidesz!”

Ez a mondat azóta is érvény-
ben van és igaz, hiszen a Fidesz 
minden, a Fidesz politikáját 
végrehajtó helyi politikus vi-
szont semmi!

Hogy miért írom le ezt? Azért, 
mert azt lehet látni és érzékelni, 
hogy a helyi fideszes politiku-
sok véleményére a nagy veze-
tőségnek nincs szüksége, ezért 
a helyiek, azaz a vidékiek kép-
zésben is, meg gondolkodásban 
is lemaradtak. Kialakult egy 
helyi vidéki politikai „kultúra”, 
mely alapvetően – több-keve-
sebb sikerrel – a felsőbb veze-
tés, azaz Orbán Viktor utasítá-
sait próbálja végrehajtani, rea-
lizálni.

Önálló gondolat nem nagyon 
van, és ezért ez az úgynevezett 
politikusi, de inkább csak ple-
bejusi kör ebben a feudális alá-
vetettségben nem visel tetteiért 
felelősséget, nem is elszámoltat-
ható, mert tulajdonképpen poli-
tikailag nincs jelen, mert nincs 
egy önálló gondolata, tette sem. 

Nincs párbeszéd, főleg nem 
az ellenzékkel, de tulajdonkép-
pen a lakossággal sem, s ezért 
nem lehet visszakérdezni, vagy 
egyáltalán elszámoltatni. A 
demokrácia elvben lehetővé 
tenné azt, hogy a politikusok 
által vezetett társadalom lehe-
tőséget kap(na) személyesen a 
szakmai felelősökkel és döntnö-

kökkel tárgyalni, nyilvánosan, 
egyenjogúak szintjén folytatott 
párbeszéd útján. Erre ma nincs 
lehetőség!

A fideszes helyi politikai ve-
zetés csak a végrehajtásban 
jeleskedik, mely a felsőbb uta-
sításokra vonatkozik, s így úgy 
hiszi, hogy az adott politikai pil-
lanatot uralni képes. Betegesen 

irtózik attól, hogy bárki 
kritikával illesse, és azt hi-
szi, hogy mivel utasításo-
kat hajt végre, és önállóan 
képtelen gondolkodni, ak-
kor ő hibát nem vét. Sok 
helyi - a mostani hatal-
mat képviselő – politikus 
ezért képtelen önálló po-
litikát folytatni, a lakosság 
részéről felmerülő valós 
problémákra érdemi meg-

oldást találni. Mivel a legfelső 
hatalom globálisan gondolkodik 
az országot illetően, ezért a he-
lyi ügyekkel nem igazán törő-
dik. Viszont a helyi politikusok 
a párthierarchia miatt csak a 
felsőbb utasításokra figyelnek, 
a helyi dolgokra, problémákra 
nem. Látszólag erősek, és a ha-
talmat keményen védő képvi-
selőknek tűnnek, de olyanok, 
mint a dió, ha a kemény burok 
összetörik, belül csak üressé-
get, és lágy dolgokat találsz.

Ezért van az, hogy a Fidesz 
lassan jó egy éve képtelen helyi 
komolyabb választásokat nyer-
ni, mert a nép már rájött erre, 
azaz arra, hogy az egész mos-
tani politikai hatalom egyetlen 
egy erős ember hitelességén 
alapul, azaz Orbán Viktorén. A 
végrehajtók pedig a volt MSZ-
MP-sek, KISZ-esek, akiknek ez a 
mostani egypártrendszer egyál-
talán nem szokatlan, és persze 
az alulképzettek...

Ha ebben a rendszerben bár-
hol valamilyen komoly gond 
akad, egy pillanat alatt képes 
darabokra hullani, mint a feltört 
dió.

Kocinkó

Még megboldo-
gult katonakorom-
ban, a régi átkos-
ban, a politikai 
tiszt állandóan a 
hazánkra törő fel-
forgató diverzán-
sokkal ijesztgetett 
bennünket, amikor 
éppen nem katonai 
kiképzésen, hanem 
politikai tájékozta-
tón vettünk részt.

Ő persze nem diverzánsokat mondott, hanem „magyarosította” 
a szót, és divernyákoknak hívta a felforgató elemeket, melyeket 
természetesen a külföldi kapitalisták küldtek ránk, a szocializ-
must nagy hévvel építő kis országunkra.

Most mintha a történelem ismételné önmagát, mert diverzán-
sok helyett migránsokat küldenek ránk a Soros György-féle libe-
rálisok, meg a kapitalista felforgató elemek. Soros Györgyről csak 
annyit, hogy még a ’80-as évek végén az egész mostani törzsgár-
da Fidesz-vezetőséget ő képeztette ki jó hírű nyugati egyeteme-
ken, Orbán Viktor mostani miniszterelnökkel az élen.

Igaz, akkor még a Fidesz vezérkar is liberális volt. Mára meg 
illiberális lett. Többen közülük felajánlották, hogy visszafizetik a 
tandíjat, amit Soros György magyar származású milliárdos rájuk 
pazarolt, de én Soros György helyében arra kérném őket, hogy 
ők is képeztessenek ki nyugati egyetemeken nem illiberális, ha-
nem a szó nemes értelmében vett liberális ifjakat. Ez lenne az 
igazi megoldás, nem pedig az, hogy politikailag folyamatosan so-
rozzák volt mecénásukat, Soros Györgyöt!

Visszatérve a migránsokra, már a szó is megalázó, mert hát a 
migránsok zöme közel-keleti menekült, asszonyostul, gyerekes-
tül a nyomorúság és a vallási üldöztetés elöl menekülve.

Persze a magyar nyelv rendkívül találékony, és egyre többen 
használják a migráns szó helyett a népies migráncsot, mely kicsit 
hasonlít a bogáncshoz, mely – ha nem vigyázunk – odatapad az 
ember gatyájához. 

Kell is migránsozni, bocsánat, migráncsozni, mert ősszel ép-
pen ebben az ügyben lesz – Orbán Viktor javaslatára és elképze-
lésére – népszavazás.

A migráns-ügy arra mindenesetre jó, hogy elterelje a 
figyelmet az egészségügy katasztrofális helyzetéről csak-
úgy, mint az oktatás és a benne dolgozó pedagógusok és 
tanuló diákok kálváriájáról. Nem beszélve az államigaz-
gatás, az önkormányzatok, és a szemétszállítás, valamint 
a rezsicsökkentés egyre súlyosbodó problémáiról.

Jól ki van ez találva habonyilag: a magyar rágódjon a migrán-
cson, mi meg építjük a magunk birodalmát, mert tetszenek tudni 
Lánczi úr nyilatkozata a Századvég politológusa: a korrupció az 
nem más, mint a Fidesz erőfeszítése az új párthoz hű polgárság 
megteremtése érdekében... 

A migráncsozás csak a magyarok szemének bekötését szolgál-
ja, szembe fordulásunkat az Európai Unióval és az illiberális „de-
mokrácia” hatalmi megalapozását. Petőfi még azt jósolta, hogy 
rohanunk a forradalomba, mi meg most úgy gondolom a szaka-
dékba.

ábrahám
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Volner János
sajtótájékoztatóján

A JOBBIK parlamenti frakci-
óvezetőjévé avanzsált körzeti 
politikus örömteli hírrel kezdte 
a városháza előtt tartott sajtótá-
jékoztatóját: Mind a 441.
es út közeli felújítása, 
mind a 4-es út részben 
korszerűsítése, illetve 
új nyomvonalon törté-
nő megvalósítása a kor-
mányzat döntésére vár.

Hangsúlyozta, a 4-es 
építésének előkészíté-
sében sikerült együtt-
működést kialakítani 
Abony baloldali pol-
gármesterével. A 441-
es vonatkozásában, ez 
nem mondható el sem 
Nagykőrös, sem más, Fi-
deszes polgármesterről.

Úgy látja, Nagykőrösön 
a megvalósuláshoz közeli 
állapotba került az úgyne-
vezett csatornapénz visz-
szafizetése. Vannak még 
ugyan tisztázandó kérdé-
sek, de hogy a „Pénz visszajár!”  
az nem vitás. 

A „HUNGÁRIA”- ügyben is 
sikerült előbbre lépni, és ha las-
san is, de minden károsult meg-
kapja, ami visszajár.

tb.

A kaméleon újságíró munka 
közben…

(Nem minden újságíró kaméleon 
újságíró, tehát akinek nem inge, nem 
veszi magára)

Arról már értesültünk, hogy 
a kaméleon újságíró sportot űz 
a hazugságból, és kiváló helye-
zést érne el erkölcstelen visel-
kedésből is, már ha rendezné-
nek ilyen típusú versenyt. Most 
nézzük meg azt, hogy miként vi-
selkedik munkaidőben, hogyan 
és miről tudósít!

Két fontos tényező határoz-
za meg a munkáját: az egyik 
az, hogy a főnöke felé feltétel 
nélkül engedelmeskedik, a 
másik pedig, hogy mindenbe 
bele tegye magát, tehát a hírek 
zöme róla szóljon. Nézzük meg 
egy-egy példán keresztül, hogy 
miként jelenik ez meg a gyakor-
latban:

Ha például a főnöke egy ren-
dezvényen azt mondja, hogy 
szereti, ha fúj a keleti szél, de 
ezért másnap rákoppintnak a 
pártközpontból a fejére, a ka-

méleon újságíró lel-
kiismeretlenül, rezze-
néstelen tollal le fogja 
írni a népnek, hogy 
a főnöke a nyugati 
szelet szereti, erről 
beszélt, és mindenki 
hülye, aki keletinek 
hallotta…

Az önimádatára jó 
példa, hogy míg kö-
rülötte egy időben 
legalább 5 fontos ese-
mény zajlik, addig ő 
a leírt förtelmeiben 
csupán pár sorban 
tudósít azokról – per-
sze ami főnöke és az 
ő számára kellemet-

len, azokról mélyen hallgat – a 
többi írás pedig saját maga di-
csőítése, melyeknek központi 
témája az ő makulátlanul erköl-
csös élete és igazmondó termé-
szete. Persze lelke legmélyén 
tudja ő, hogy mennyire romlott 
és jellemtelen ember, ezért hi-
vatalból üldöz és gúnyol min-
denkit, aki nem váltogatja szí-
nét és tisztességesen él…

Idézet Popper Pétertől:
„Az ember nem azért tisztességes, 

mármint némely ember, mert az jó 
üzlet, hanem annak ellenére próbál 
tisztességes maradni, hogy tudja, 
rossz üzlet.”

Folytatás következik…
K.Zs.B.T.
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 21. rész
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A parlament június 6-i ülésén 
a helyi szocialisták kérését tol-
mácsolva Burány Sándor MSZP-s 
országgyűlési képviselő interpel-
lálta Seszták Miklós minisztert a 
441-es út beígért felújításának el-
maradása miatt.

Mint Burány elmondta, Völner 
Pál infrastruktúráért felelős ál-
lamtitkár 2014. február 22-én, az 
M3 Szilas pihenőhelyén tartott 
sajtótájékoztatóján jelentette be, 
hogy uniós forrásból 134 km hosz-
szban, 21,7 milliárd forint terve-
zett összköltségű felújítás elvég-
zése válik lehetővé. A programba 
a közútkezelő javaslatai alapján 
a 441-es út is bekerült. A 441-es 
út Ceglédet és Kecskemétet köti 
össze, Nagykőrösön áthaladva. 

Ez az út a kevésbé fejlett Dél-Pest 
megyei térség fontos közlekedési 
útvonala. Az út rossz állapota mi-
att az ott élők nagy reményekkel 
várták a kormányzat által beígért 
felújítást. Éppen ezért csalódva 
vették tudomásul, hogy hiába 
telt el két év az államtitkári be-
jelentés óta, a 441-es út felújítása 
elmaradt, a kátyúk okozta balese-
tek után néha-néha elvégzett javí-
tások nem oldották meg a prob-
lémát. A kormány mikor tartja be 
ígéretét, mikor újítja fel az azóta 
még rosszabb állapotba került 
441-es utat?

A miniszter távollétében Tasó 
László közlekedéspolitikai állam-
titkár válaszolt. Mondandójának 
lényege, hogy a 441-es út felújí-

tása része a hamarosan induló 
útépítési programnak, így az 2017-
ben elkészülhet.

Burány Sándor nem fogadta el 
az államtitkári választ, mondván 

a helyieknek most már nem egy 
újabb ígéretre, hanem tettekre 
van szükség.

tudósítónktól

Interpelláció a 441-es út felújításáért

De térjünk vissza a brüsszeli 
üzenethez. A mondatot talán 
folytatni kellene, bár a brüsz-
szeliek kezdik megérteni, hogy 
nélkülük, azaz az Európai Unió 
nélkül, meg az ide telepített kül-
földi vállalatok nélkül Magyar-
ország gazdasága nem igazán 
életképes. Erre már Lázár János 
miniszterelnöki kabinetvezető 
miniszter is utalt, azaz szerinte 
a magyar gazdaság a rendszer-
váltás óta nem állt át fejlődési 
pályára, a termelékenység, és a 
versenyképesség sem nőtt.

Tehát, ha valamit üzenhe-
tünk Brüsszelnek mi, ma-
gyarok, az az, hogy adjanak 
több pénzt, amíg valahogy 
összeszedjük magunkat. 

Ezt alátámasztja az a tény, 
hogy 2015 decemberéig Ma-
gyarország már lehívta az előző 
támogatási ciklus Euró-milliárd-
jait, és ebben az új ciklusban 
még gyakorlatilag nem kaptunk 
egy petákot, azaz egyetlen egy 
Eurót sem.

A beruházási tevékenység 
is majd 10 %-kal csökkent az 
elmúlt év hasonló időszaká-
hoz képest, ami már egye-
nesen drámai! S ami még 
szomorúbb, hogy a magyar 
magánberuházások – tőke 
hiányában – szinte leálltak. 

Az is igaz, hogy az EU-s pén-
zek lenyúlását – „magyaros” 
pályázati technikával – már a 
csúcsra járattuk, és a 28 EU-s 
ország korrupciós „versenyé-
ben” dobogósak vagyunk, csak 
Románia előz meg minket, és 
mögöttünk Bulgária van.

Nem lesz ez így jó, mert rá-
adásul a lehívott pénzeket nem 
munkahelyteremtésre, hanem 
mindenféle gyermekded álom 
megvalósítására költjük: stadi-
onépítésekre, kisvasútra, Budai 
Várba költözésre, főterekre, stb.

Szóval szerényebbeknek 
és reálisabbaknak kellene 
lennünk, és be kellene lát-
ni azt, hogy a pénzt nagyon 
nehéz megtermelni, mert az 
a termelésben keletkezik ér-
tékteremtő emberi munká-
val, nem pedig propaganda 
lózungok útján.

A könnyen jött pénz könnyen 
is megy, mert régi mondás az, 
hogy pénzt költeni mindenki 
tud, pénzt csinálni csak keve-
sen!

Szóval szerintem mást kelle-
ne üzenni Brüsszelnek, és más-
képpen! Valahogy úgy, hogy bé-
késen, bizalommal és őszintén, 
nem pedig kettős beszéddel, 
pávatánccal és blöfföléssel be-
széljük meg közös dolgainkat, 
mert az országunk, sőt Európa 
jövője múlik ezen!

ábrahám

Az országban, 
a fővárosban is 
óriásplakátokon 
olvashatják a tu-
dásra szomjas 
egyszerű állam-
polgárok: „Üzen-
jük Brüsszelnek, 
hogy ők is meg-

értsék!”

Elgondolkodtam ezen 
a mondaton, mit kellene 
Brüsszelnek megértenie. 
Például azt, hogy az állandó 
propaganda ellenére, már-
mint, hogy Magyarország 
jobban teljesít, a valóság 
az, hogy az elmúlt év azonos 
időszakához képest csak 
0,5 %-kal nőtt a GDP, azaz a 
belső hazai termelés.

Véleményem szerint kifullad-
ni látszik a gazdasági növeke-
dés, melynek oka az EU pénz-
ügyi támogatásának időleges 
hiánya. Ez a mutatószám lénye-
gesen rosszabb annál, amit szá-
mos szakember, többek között a 
hazai és külföldi egyáltalán várt 
a magyar gazdaságtól. 

Igaz, voltak már korábban 
nyilatkozatok, hogy az EU gaz-
dasági, pénzügyi lélegeztető 
gépe nélkül a magyar gazdaság 
összeomlana. Az is elgondol-
kodtató, hogy a nyugati ország-

rész – főleg a külföldi autóipari 
beruházások miatt – sokkal fej-
lettebb, mint a keleti. Ez az autó-
ipar elsősorban német kézben 
van, gondoljunk csak az Audira 
és a Mercedesre, és csak üde 
kivétel az esztergomi japán Su-
zuki. Az autóipari hazai, de kül-
földi kézben lévő gyáróriások 
„gyengélkedése” az új típusvál-
tás miatt van, mert a Mercedes 
is, meg a Suzuki is még moder-
nebb, még gazdaságosabb tí-
pusfejlesztéseken munkálkodik 
a gyártás rovására. Az is elgon-
dolkodtató, hogy egy vagy két 
autógyár termelés csökkenése 
ilyen drasztikusan hat a magyar 
gazdaságra, azaz ebben is a kül-
földnek vagyunk kiszolgáltatva. 
Aztán vegyük figyelembe azt is, 
hogy ezek a nagy autógyárak 
közvetlenül konkrét megren-
delésre gyártanak, nem pedig 
raktárra, mert hát ők tudják, 
piacgazdaságban élünk, és az 
árbevétel csak akkor realizálha-
tó, ha a megtermelt árut, jelen 
esetben a gépkocsit eladják.

Sajnos sok magyar tulajdo-
nú vállalatra jellemző ma az, 
hogy nem veszik figyelembe a 
piac igényeit, csak gyártanak, 
és sokszor ezért áron alul kell 
eladni a portékát. Ezzel a ma-
gyar munka leértékelődik. Van 
is erre egy mondás, már mint 
a gazdaságtalan működésre: 
„Forgalom nélkül nem lehet a 
veszteséget realizálni!” Az is ta-
pasztalat, hogy a magyar pályá-
zati kiírások alig foglalkoznak a 
piac meglétével, és csak a léte-
sítmény bővítésére, az új gyár 
létrehozására, illetve magára a 
termékre koncentrálnak, az el-
adhatóságra nem!

P e r i s z k ó p

Üzenjük Brüsszelnek!

52016. június 14. www.hetihirek.hu
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Apróságok – Kipipálva... 
Mottó: Nincsenek NAGY-

DOLGOK! Kisemberek van-
nak...

Akár aktuális lehetne mind-
két, alábbi a hír. 

 Az egyik az ÖH – Önkívületi 
Hírek – legutóbbi számában je-
lent meg, emlékeztetve a „régi 
szép időkre”, amikor is a „soha 
nem látott útfejlesztés” fázisait 
adta hírül H.T. lapszerkesztő, 
és a közlés nyomatékául fény-
kép is készült. Rajta valamelyik 
képviselőnkkel, vagy azok el-
foglaltsága esetén az utca egy-
némely lakosával. 

Most, hogy a Pálfáji útnak va-
lóban „sohanemlátott” fejlesz-
tése vette kezdetét, újra felme-
rült a korábbi szerkesztési mód 
igénye, és – útburkolat nem 
készülhet képviselő nélkül! – 
most Illés képviselő úr volt mel-

lékelve a híradáshoz. Egy héttel 
korábban dr. Czira megjelenése 
jelezte az esemény súlyát!

Nos, a további tájékoztatást az 
út hosszához kellene méretezni, 
mert félő, hogy a munka hama-
rabb készen lesz, mintsem a 
többség mind a további hét tag-
ja „képben legyen”!

Más.
Miután a Kustár Tamás „füg-

getlen” képviselőnk, a közel-
múltban szóvá tette a Tóth 
József - Árpád utca vízelveze-
tésének anomáliáját, a műszaki 
iroda vezetője, a nyilvánosság 
előtt kijelentette: „tudunk róla!” 

Sőt, azok a lakosok még in-
kább, akik évek óta békétlen-
kednek a türhetetlen állapot 
miatt. 

 
tóba

Járhatatlan kereszteződés

Az orvosi ügyeletről

Komplex műszaki problémá-
nak nevezte Szilágyi Csaba, a 
Nagykőrösi Polgármesteri Hiva-
tal műszaki 
i rodaveze -
tője a Tóth 
József és 
Árpád utcák 
csatlakozá-
sánál kiala-
kult anomá-
liát. Ahogy 
lapunk is be-
számolt már 
róla, amióta 
elkészült az 
említett ut-
cák aszfalt-
burko lata , 
azóta a két 
utca kereszteződésében eső 
esetén száraz lábbal nem lehet 
átkelni az egyik oldalról a má-
sikra. László Ferenc képviselő 
az önkormányzat legutóbbi ülé-
sén vetette fel ismét a problé-
mát. Mint mondta, a városüze-

meltetési bizottság ülésén több 
alkalommal is szó volt a prob-
lémáról, de megoldás még nem 

született. A felvetésre válaszoló 
irodavezető szerint ez a gond 
már az aszfaltozás előtt is fenn 
állt, annak megoldása hosszabb 
időt vesz igénybe.

a szerk.

Egyáltalán valaha is beletanul?
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Nagykőrösön a kóbor állatok 
befogását és 15 napos megfigye-
lését a ceglédi Állatmenhely 
Nyílt Alapítvány, az állati hul-
ladékok elszállítását az Állat-
menhely Nyílt Alapítvány és 
Állatmentő Nonprofit Közhasz-
nú Kft. Konzorcium látja el. Fel-
adatuk többek között a kóbor 
kutyák begyűjtése, szállítási 

költsége, tartása, állati hullák 
gyűjtése, ártalmatlanítása. 2015. 
évben 215 db kóbor állatot, il-
letve 1739 kg döglött jószágot 
szállítottak el Nagykőrös közte-
rületeiről. Ennek értelmében ta-
valy összesen 11.327.111,- forintot 
fizetett az önkormányzat a ceg-
lédieknek.

tudósítónktól

A nagykőrösi önkormányzat 
2015. évi zárszámadási rendele-
te szerint a felnőtt és gyermek 
háziorvosi központi ügyeleti 
ellátást az Inter-Ambulance 
Egészségügyi és Szolgáltató Zrt. 
biztosítja, az állami normatíván 
kívül havi 479.000,-Ft/hó kiegé-
szítő finanszírozási összegért, 
amelyet a települések lakos-

ságszámuk arányában fizetnek 
meg. A nagykőrösi ügyelet lát-
ja el Nyársapát és Kocsér or-
vosi ellátását is, így Nyársapát 
36.516-Ft/hó, míg Kocsér 30.600 
Ft/hó összeggel járul hozzá a 
kiegészítő finanszírozáshoz. 
Mindösszesen a vállalkozó felé: 
5.748.000,- forintot fizettek ki.

a szerk.

Ennyibe kerül a gyepmester

Növekedik a Nagykőrösön 
köttetett házasságkötések szá-
ma. 2011-ben 50, 2102-ben 47, 
2013-ban 54, 2014-ben 62 ese-
ményt regisztráltak. 2015-re ez 
a szám ugrásszerűen 95-re nőtt. 
Reménykedjünk benne, hogy a 
frigyeket gyermekáldás is követ 
majd, amely megállítja Nagykő-
rös lakosságszámának rohamos 
csökkenését. A hetvenes évek 

közepén még a 27 ezret meg-
közelítő lélekszám 2015. január 
1. napján már 24 ezer alatt volt. 
Ha hozzávesszük, hogy mennyi 
fiatal csak be van jelentkezve a 
szülői házhoz, de életvitelsze-
rűen már nem Nagykőrösön él, 
akkor a valós szám még ennél 
is kevesebb.

tudósítónktól

Üstökösként robbant be a 
nagykőrösi önkormányzat éle-
tébe a választások után Lőrin-
czy Veronika úrhölgy, ám fé-
nyes röppályája lefelé ívelővé 
válni látszik. A jelek szerint 
másfél esztendő sem volt ele-
gendő ahhoz, hogy beletanul-
jon a közszolgálati újságíró sze-
repbe. Ennek ékes bizonyítéka, 
hogy hétről hétre a legocsmá-
nyabb bulvárstílusra jellemző 
cikkekkel mérgezi Nagykőrös 
levegőjét.

Pedig az indulásnál az egész 
oldalas írásában olyan, de 
olyan megújulást ígért, hogy az 
csak na! Megújulás az lett – mint 
ahogy erre Kustár Tamás is em-
lékeztetett a legutóbbi képvise-
lő-testületi ülésen – az eddigi 
politikai ellentétből fékeveszett 
gyűlölködés lett, amelynek mo-
torja, szellemi és gyakorlati irá-
nyítója Lőrinczy Veronika.

Mivel szellemi termékei hét-
ről hétre a postaládáinkban 
landolnak, így különösebb bizo-
nyítást nem igényel a fenti véle-
mény. Mindenki meggyőződhet 
arról a saját szemével. Legújabb 
húzása, miszerint valakit azért 
megalázni, mert bedőlt a svájci 
frankos hitele és bajba került, 
már az aljasság kategóriájába 
tartozik. Miközben lapítva hall-
gatnak a KÖVA vezér 3 millió 
jutalmáról, a Petőfi iskola kol-

légiumának Ceglédhez történő 
csatolásáról – hogy csak két 
példát említsünk. Lőrinczy sze-
rint másnak a magánügye köz-
ügy, de az előbb említett másik 
két téma már nem.

Sajnálatos dolog, hogy Czira 
Szabolcs médiacselédei min-
den szakmai elvárást felrúgva 
költik az adófizetők pénzét. Ne-
künk ez a langymeleg alpáriság 
évi 50 millió forintunkba kerül! 
Hiába szegi meg a polgármes-
ter és az Önkormányzati Hírek 
készítői minden héten a lap ki-
adását szabályozó rendeletet, a 
jegyző – a törvényesség őre! – 
ugyancsak hallgat. Bezzeg, ha a 
legkisebb őt érintő hozzászólás 
is elhangzik, vehemensen rea-
gálva oktat ki bárkit.

Lőrinczy Veronika olyan 
mélységekbe taszította le a he-
lyi kommunikációt, ahol még 
sohasem volt. Mi azért nem 
hisszük, hogy ő egy elefánt len-
ne, melynek állati tulajdonságai 
viszont több ok miatt is illenek 
rá. Ütvefúróként megnyilvánu-
lásaiban úgy viselkedik, mint 
elefánt a porcelánboltban. Igaz 
gyorsan kitanulta a gyűlölkö-
dést, de gyorsan felejt, főleg a 
Heti Híreknél töltött idejét. Mi 
viszont értünk, figyelünk és 
nem felejtünk.

a szerk.

Növekvő házasságkötések

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös és 
térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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dr. Szondy a kőrösi
könyvtárban

A minap láttam egy érdekes 
filmet. A sztori abból indult 
ki, hogy létezik a világon egy 
olyan település, ahol az embe-
rek képtelenek hazudni. Ennek 
aztán igen kellemetlen beszél-
getések is következményei let-
tek. Például az első randevún a 
megszokott udvariassági körök 
helyett a lényegről beszéltek 
és kendőzetlenül őszintén: „Na-
gyon aranyos vagy, de nem le-
het közöttünk kapcsolat, mert 
alacsony, köpcös és kopaszodó 
vagy, nyilván ha gyerekeink 
lennének, örökölnék ezeket a 
tulajdonságokat, én pedig ezt 
nem szeretném”. Másik érde-
kes egyben megrázó jelenet az 
volt, amikor az orvos a kórház-
ban levezette a betegnek beteg-
sége lefolyását és következmé-
nyét, vagyis azt, hogy 24 órán 
belül meghal. 

Persze ez így nagyon ke-
gyetlenül hangzik, de mai 

világunkban, amikor ömlik 
a hazugság, az igazságnak 
álcázott féligazság, a csúsz-
tatás, a félrevezetés, az igaz-
talan lejáratás, akkor igenis 
elkezd az ember vágyakozni 
a színtiszta igazságra.

S ekkor eljátszottam a gon-
dolattal…Ha lennének a mi ha-
zánkban is olyan napok, amikor 
itt nálunk is fizikai képtelenség 
lenne hazudni, akkor kitől és 
mit kérdeznék?

Először is a miniszterelnök-
től kérdezném meg, hogy hány 
ponton sértette meg a Tízparan-
csolatot? Majd ugyanezt a kér-
dést tenném fel Nagykőrösön 
a polgármesternek is. Egyelőre 
ennyit…

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

a beáldozható kísérleti űrha-
jós: azaz egyszerűen kilövik 
a munkanélküli ürességbe, 
azaz az űrbe!

***
Aki nem áll be a sorba a ma-

gyar belpolitikában, az úgy jár, 
mint a brekegő béka a betonon: 
egyszerűen eltapossák!

***
Questor, Questor mondd meg 

nékem, ki a legigazságosabb a 
vidéken? - kérdezte a legfőbb 
ügyész a minap, amikor éppen, 
kivételesen tükörbe nézett!

***
Az illiberális demokráciában a 

tankönyv arra való, hogy lebutít-
sa a gyereket, s nem pedig arra, 
hogy okosodjon általa! - jelentette 
ki az illetékes államtitkár.

***
Az idei gyermeknap az egysze-

ri városban – legalábbis a szülők 
szerint – eléggé gyermekdedre 
sikerült!

***
Külföldi megfigyelők szerint 

Tarsoly Csaba, egykori Questor 
vezér még mindig a tarsolyába 
tartja a vezető politikusokat...

***
Aki nem ért egyet a politikai 

fősodorral, az nem is viheti sem-
mire sem ebben az országban! 
- jelentette ki az Emberi Erőfor-
rások Minisztériumának illetékes 
államtitkára.

***
A Questor-kártalanításból 

az emberek zöme kimarad, 
mert már a pénzt elköltöt-
ték, - jelentette be az illetékes 
nyomozóhatóság.
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Az egyszeri politikus szívbe-
teg: ha nem szív, akkor beteg!

***
Üzenjük Brüsszelnek, hogy 

ők is megértsék: ha nem kül-
dik a lóvét, tönkremegy az 
ország!

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

Fidesz megígérte még 2010-ben, 
hogyha hatalomra kerülnek, igaz-
ságot fognak szolgáltatni minden-
kinek: ez 6 év után - kis eltéréssel 
– sikerült is, hiszen csak az igaz-
ság szó elejéről véletlenül lema-
radt az „i” betű...

***
Sebes Maca örömlány – ellen-

tétben a bértollnoknővel – csak 
kizárólag óvszer gumidefektről 
tudná tájékoztatni kedves olvasó-
it, a sorozatos ellenzéki autógumi 
defektekről érdemben már egyál-
talán nem!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint a blöff olyan 
a helyi politikában, mint a lottó: 
vagy bejön, vagy nem!

***
Vidomka Jenő autószerelő 

gyermektelen kisiparos szerint őt 
– ha nyugdíjas lesz – a nem léte-
ző gyermekei már biztosan nem 
fogják eltartani, még ha az állam 
törvény által kötelezné is őket, az 
állam meg – a saját törvénye mi-
att – eleve nem!

***
A helyi lokálmédiára rábízni 

a várost egy politikusnak annyi, 
mintha a gazda kecskére bízná a 
káposztát: mert előbb-utóbb el-
fogy a káposzta, meg a város is!

***

Az illiberális demokráci-
ában az egyszerű kisember 
végtelenül ki van szolgáltat-
va a hatalomnak, úgy, mint 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 14. Kedd: Vazul
Június 15. Szerda: Jolán, 

Vid
Június 16. Csütörtök: 

Jusztin
Június 17. Péntek: Alida, 

Laura
Június 18. Szombat:

Arnold, Levente
Június 19. Vasárnap: 

Gyárfás
Június 20. Hétfő: Rafael

Ön kitől és mit kérdezne?

Az idei Ünnepi Könyvnapok 
helyi eseményei között külö-
nös szerepe volt dr. Szondy 
Máté pszichológus előadásá-
nak, amit a múlt hét csütörtö-
kön rendeztek a városi könyv-
tárban.

A nagyszámú érdeklődőnek 
Kissné Balogh Éva könyvtárve-
zető mutatta be az előadót, aki 
több elfoglaltsága mellett a Ká-
roli Gáspár Református Egyete-
men is tanít.

A címében is – A bosszú és 
a megbocsátás pszichológiája 
– érdekesnek ígérkező előadás 
beváltotta az előzetese várako-
zást, köszönhetően a előadó 
felkészültségének, és kiváló 
előadói készségének!

Érzékletesen mutatta be a sé-
relmek majd annak reakciója-
ként a bosszú okozta a stressz ki-
alakulását, és hatását az egyén 
tudatára. Mindkettő bénító 
hatású is lehet az ember tudati 
állapotára. Következményként 
a feszültség feloldása lehet a 
megbocsátás!

TB.



Heti Hírek8 2013. január. 01.

Így költötte el Czira Szabolcs 
a polgármesteri keretét

MSZP – fórum Nagykőrösön

A Nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központ részére az 
önkormányzat képviselő-testü-
lete 2015. június 24-én a kultu-
rális keret terhére 940 ezer fo-
rinttámogatást szavazott meg a 
tavalyi kulturális rendezvények 
(Múzeumok éjszakája, augusz-
tus 20.) lebonyolításához elszá-
molási kötelezettség mellett. Az 
önkormányzat zárszámadási 
rendelete szerint az intézmény 
szakmai és pénzügyi szempon-
tú elszámolását az elszámolási 
határidőn túl, 2016. február 2-án 
nyújtotta be, azonban a tartal-
ma a támogatási szerződésnek 
megfelelő.

Figyelemreméltó dolog, hogy 
az önkormányzat szakbizott-
ságának javaslatára a képvise-
lő-testület idén is, illetve a ko-
rábbi években is számos alka-
lommal utasított el, illetve zárt 
ki pályázót határidő túllépés 

miatt. Legutóbb – ahogy lapunk 
is beszámolt róla – a Count-
ry Tours Bt. „Séta Nagykőrös 
központjában” című kiadvány 
utánnyomására beadott pályá-
zatot nullázta ki a Szabóné Irhá-
zi Zsuzsanna vezette kulturális 
bizottság, arra hivatkozva, hogy 
bár a postai bélyegző határidő 
előtti, a polgármesteri hivatal-
ba határidőn túl érkezett. Szin-
tén megírtuk, hogy a kiadvány 
ennek ellenére el fog készülni, 
mivel Ábrahám Edit képviselő 
felajánlotta rá a tiszteletdíját, 
amelyet már át is adott Vadász 
Katalinnak.

Mindezek ismeretében joggal 
vethető fel a kérdés, hogy miért 
vannak kivételezettek a város-
ban? Miért van az, hogy van aki-
nek be kell tartani a határidőt 
és van, akinek nem?

a szerk.
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete minden év-
ben polgármesteri keretet külö-
nít el, amelynek felhasználásá-
ról Czira Szabolcs személyesen 
dönt, elköltéséről csak utólag a 
zárszámadási rendeletben kell 
tájékoztatást adnia.

2015-ben 1 millió forintot 
osztogathatott el, az elszámolt 
támogatások a következők sze-
rint alakultak:

- Nagykőrösi Kinizsi FC - 50 
ezer forint a 2015. február 21-én 
megrendezésre kerülő, mozgás-
sérült gyermekek megsegítését 
célzó U7 és U9-es utánpótlás 
jótékonysági labdarúgó torna 
megrendezéséhez érmek, ku-
pák és labdák vásárlására.

- Kisebbségekért – Pro Mi-
noritate Alapítvány - 100 ezer 
forint XXVI. Bálványosi Nyári 
Szabadegyetem és Diáktábor 
megszervezésére.

- Country Tours Kft. – 15 ezer 
forint a Szent-György napi for-
gatag keretében megrendezés-
re kerülő V. „Virágos Térségün-
kért” konferencia megrendezé-
sének támogatására.

- Arany János Kulturális Köz-
pont - 100 ezer forint a Kulturá-
lis Központ által a Népművelők 
napja alkalmából szervezett, a 
dolgozók kimagasló színvonalú 
munkáját elismerő  kirándulás 
támogatására

- Nagykőrösi Kinizsi FC - 50 
ezer forint U7 és U9 csapatok 
által – a Heim Pál Kórházban 
fekvő – leukémiás beteg gyer-
mekekhez történő látogatás 
során átadásra kerülő játékok 
megvásárlására.

- Vöröskereszt - 20 ezer forint 
a 2015. évi Véradó Gála ajándé-
kainak vásárlására.

- Nagykőrösi Római Katolikus 
Plébánia - 100 ezer forint 45 fő 
gimnáziumi diák Balatonfeny-
ves-alsó helyszínen megrende-
zésre kerülő nyári táboroztatá-
sára.

- Polgárőrség - 70 ezer forint 
Nagykőrös Város közrendjé-
nek, közbiztonságának előse-
gítése érdekében üzemanyag-
költség fedezésére.

- Rákóczi Szövetség - 100 ezer 
forint a „Beiratkozási Ösztöndíj 
Program” keretében a 2015. évi 
magyar iskolaválasztást szolgá-
ló beiskolázási program támo-
gatásához 10 fő magyar iskolába 
beíratott nagyszalontai tanuló 
beiratkozási ösztöndíjára

- Vakok és Gyengénlátók 
Hermina Egyesülete - 90 ezer 
forint a Nagykőrösön 2015 au-
gusztusában megrendezésre 
kerülő látássérültek Pest me-
gyei kistérségeinek találkozója 
program szervezéséhez élelmi-
szer alapanyagok, valamint a 
vetélkedők győzteseinek nyere-
ménytárgyak vásárlásához.

- Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat - 200 ezer forint közös-
ségi nap megrendezéséhez.

- Mozgáskorlátozottak Egye-
sülete - 40 ezer forint a mozgás-
korlátozottak nagykőrösi szer-
vezete által 2015. szeptember 
5-én megtartásra kerülő „Esély-
egyenlőségi nap” támogatására

- Nagykőrösi Galamb és Ki-
sállat Tenyésztők Egyesülete 50 
ezer forint Terembérleti díjra a 
nagykőrösi Galamb és Díszma-
dár kiállításra

Ez összességében 220 ezer fo-
rinttal több, mint a költségvetés 
által biztosított keret.

a szerk.

„Nem igaz továbbá, hogy 
Ábrahám Tibor nem a város 
érdekeit képviseli, ugyanúgy lo-
kálpatriótaként, helyi lakosként 
azt teszi, amit Ön, Önök is. Pró-
bál segíteni a maga eszközeivel 
a helyi lakosoknak, de az, hogy 
Ön ellenséget lát benne, nagy 
baj. A választások alkalmával 
sokaknál elpattan egy bizonyos 
húr, képtelenek megőrizni mél-

tóságukat. Kérem, ne tegye ezt. 
Lásson azt Ábrahám Tiborban, 
és a választáson elinduló, általa 
támogatott civil szervezetben, 
és a többi pártban is azt ami: 
jelesül nemes ellenfeleket! Vá-
lasszon magának olyan tanács-
adókat, akiket nem valamiféle 
megmagyarázhatatlan gyűlölet 
vezényel. 

/folytatás a 10. oldalon/

Lőrinczy Veronika szerint
Ábrahám Tibor a város

érdekeit képviseli,
az Önkormányzati Hírek

pedig pártlap

Az elmúlt héten Korózs Lajos 
az MSZP parlamenti képviselő-
je érkezett a 
városba, és 
tartott lakos-
sági fórumot. 
A nyugdíja-
soknak szánt 
tájékoztatás 
okkal váltott 
ki érdek-
lődést az 
idősebb kor-
osztály köré-
ben, hiszen a 
jövőre beje-
lentett 0,9 % 
(!)-os nyug-
d í j e m e l é s 
t á r g y á b a n 
megnyilvánuló felháborodásra 
irányult. Az egyébként szocio-
lógus végzettségű, és a par-
lamentben ilyen kérdésekkel 

foglakozó szakpolitikus részle-
teiben is bemutatta a kormány-

zat nyugdíjasokkal szembeni 
magatartását, amit a jövő évre 
beígért „emelés” is igazolt.

tb.

Miért vannak kivételezettek?
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Azt írja Lőrinczy Veronika, 
Czira Szabolcs hűséges sajtósa, 
hogy Körtvélyesi Attila rendbe 
rakja a csatornázást a BAON.
hu-n. Nekem éppen ezzel van 
bajom! Ugyanis nem a BAON.
hu-n, hanem Nagykőrösön kel-
lene rendbe rakni! Csak vala-
hogy ez sehogy sem akar neki 
sikerülni. Folytatódik a színjá-
ték, lózungok puffogtatása és 
semmi konkrétum. Mire gon-
dolok? Például arra, hogy ha 
már Körtvélyesinek állítólag 
jogi végzettsége van, akkor ne 
csak azt mondja, hogy majd 
akkor fizetnek, ha befejeződik a 
csatorna-beruházás. Jogászként 
mondja meg konkrétan, hogy 

milyen paragrafus határozza 
meg, hogy mikor lesz vége egy 
beruházásnak. Ha nem a föld-
munkák végét kell a befejezé-
sen érteni, akkor mit? Jogász-
ként miért nem magyarázza el 
nekünk? Körtvélyesinek nem 
kellene lenéznie az embere-
ket azzal, hogy nem tartja arra 
méltónak, hogy magyarázatot 
adjon a laikusoknak. Tehát visz-
szatérve az elejére, Nagykőrös 
élettapasztalat nélküli alpolgár-
mesterének nem a BAON.hu-n 
kellene okoskodnia, hanem a 
víziközmű társulati tagokkal 
kellene végre szóba állnia!

Egy választópolgár

Kezembe került Nagykőrös 
Város Önkormányzat Képvise-
lő Testületének 24/2013.(05.31.) 
önkormányzati rendelete, az 
Önkormányzat lakossággal tör-
ténő kapcsolattartásáról és az 
ehhez kapcsolódóan megjele-
nő ingyenes kiadványról.

Ennek a 2. §-a így szól:
„Nagykőrös város Önkor-

mányzata a lakosság hiteles, 
pontos, pártatlan, részrehajlás 
nélküli és rendszeres tájékozta-
tása érdekében időszaki lapot, 
(továbbiakban: Önkormányzati 
Lap) alapít.”

A 3. pontban az alábbi olvas-
ható:

„Nagykőrös Város Önkor-
mányzata gondoskodik az Ön-
kormányzati lap működéséhez 
szükséges személyi, pénzügyi 
és technikai feltételek biztosí-

tásáról, melynek fedezetét az 
éves költségvetésben határozza 
meg.”

Ezt a rendeletet Dr. Czira Sza-
bolcs polgármester és Dr. Nyí-
kos Sára jegyző írta alá. 

A Kedves Olvasó mindezek 
ismeretében megítélheti azt, 
hogy tényleg hiteles, pontos, 
pártatlan, és részrehajlás nélkü-
li-e az Önkormányzati Hírek, és 
a lakosság tájékoztatását szol-
gálja e, s nem egy párt érdeke-
it? Sőt azt is láthatja, hogy ez a 
lakosság számára úgy ingyenes, 
hogy azt a lakosság által befi-
zetett adókból adják ki! Tehát 
nem az!

No comment...
Egy olvasójuk,

Név és cím a Szerkesztőségben

Emlékezzünk csak, május 
1-én a munka ünnepének ha-
gyományos kellékei voltak a 
sör és a virsli...

A mostani május 1-éken sok 
ünnepelni való nem igen akad, 
mert valahogy eltűnt a munkás-
ság, a kétkezi dolgozó ember, 
megjelent helyette a közmun-
kás, aki klasszikus értelemben 
nem nevezhető igazi gyári mun-
kásnak. 

Tapasztalhatjuk, hogy a ré-
gebbi szakmunkást, aki sok min-
denhez értett, mára felváltja a 
nagyüzemi betanított munkás, 
mely egyetlen munkaművelet-
hez ért, illetve arra van betanít-
va, és ezáltal  a munkaadójának 
ki is van szolgáltatva. Mert ha 
elbocsátják, a „tudásával” má-
sutt nem tud elhelyezkedni, 
csak pld. abban az autógyár-
ban, ahol neki azt a bizonyos 
műveletet betanították. Ezután 
mehet munkanélküli segélyre, 
vagy közmunkásnak... 

Nagy különbség van a nők és 
a férfiak bére között is, ami szin-
tén csak növekedett a rendszer-
váltás óta. Hiába ígérgetik hiva-
talos helyeken, hogy ezen majd 
segítenek, sajnos nem történik 
semmi sem! 

Olvastam, hogy a tőlünk tá-
voli Nyírbátor 15 éve elindult 
a fejlődés útján: uniós pénzből 
rendbe hozták a várost, van 
gyógyfürdője, két tannyelvű ál-
talános iskolája, s ami a legfon-
tosabb, 6 jó nevű nemzetközi 
cég telepedett le a városban. A 
városban a multik majd ötezer 
munkavállalót alkalmaznak. A 
munkások 40 %-a helybéli, a 
többség viszont a környékről, 
az ottani falvakból, városokból 
jár be, illetve hozzák be vállala-
ti buszokkal őket. Úgy nagyjá-
ból jó háromezer embert hoz-

nak-visznek műszakváltáskor, 
és bizony vannak olyan házas-
párok is, akik csak a buszmegál-
lóban találkoznak... 

Ezek után feltehető a kérdés, 
hogy mennyi ugyan a fizetése 
az ilyen embereknek? A válasz 
a következő: 110-130 ezer forint 
bruttó, ami nem sok, de mégis 
jóval több, mint a munkanélkü-
li segély, vagy a közmunkáért 
járó juttatás. 

Az ember elgondolkodik 
ilyenkor, hogy mi késztethette 
ezeket a nemzetközi vállalato-
kat, hogy letelepüljenek Nyír-
bátorban, a válasz kézenfekvő:  
Nyugat-Európai szemmel nézve 
rendkívül olcsó, de mégis értel-
mes és szakmai tapasztalatok-
kal rendelkező munkaerő.

Én azt mondom, hogy az otta-
ni polgármester Máté Antal jól 
működteti a városát, mert mun-
kahelyeket tudott teremteni, és 
ennek érdekében duális kép-
zést indítottak be a Debreceni 
Egyetemmel karöltve. A bérek 
még alacsonyak, de az embe-
rek hasznosnak érzik magukat, 
mert alkotó munkát végeznek.

Ebben a távoli nyírségi város-
ban meg tudták honosítani a 
repülőgép alkatrészgyártást, de 
a gyógyászati eszközök előállí-
tását is. 

De jó lenne ilyen munkahely 
teremtő várospolitika Nagykő-
rösön is!

A jó pap is holtig tanul, ne 
szégyelljük ezt mi sem! Íme 
volna kiktől tanulni, és akkor 
Nagykőrösön is lennének mun-
kahelyek!

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél Olvasói levél
Hová lett a munkásság?
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes

jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiát-
riai kezelésük során.

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Olvasói levél: Ne a BAON.hu-n
okoskodjon Körtvélyesi!

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 

tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás
témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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A Kladács család szeretettel meg-
hívja a Heti Hírek Olvasóit, Kladács 
Alajos festőművész, „Nagykő-
rösi tájak, színek, hangulatok” 
című tárlatának, 2016. június 18-án, 
este 8 órakor kezdődő ünnepélyes 
megnyitójára. Kladács Ágota, a 
festőművész lánya megemlékezik 
az édesapjáról, majd ezt követően 
Németh József Pál festőművész 
nyitja meg a kiállítást. A család ba-
rátja, Horányi György költő, sze-
mélyesen szavalja el a művész em-
lékére írt versét, és közreműködik a 
nagykőrösi Kis István Népdalkör. 

A gyűjtemény, 33 gyönyörű alkotást mutat be a nagykőrösi mú-
zeumban, és szeptember végéig megtekinthető.

A nagyikám zseni

10 2016. június 14.HETI HÍREK

Ezzel a címmel tartott in-
teraktív könyvbemutatót 
Nógrádi Gábor június 10-
én a  kőrösi könyvtárban, 
iskolásoknak. Nagy lelkese-
déssel várták a gyerekek és 
a felnőttek egyaránt, hiszen 
írásai minden korosztály 
számára rendkívül szóra-
koztatóak.

Nógrádi Gábor költő, író, új-
ságíró, hangjáték-, tévéjáték- és 
filmforgatókönyv-író, Nyíregy-
házán született, 1947. június 22-
én. Ötéves korában édesanyja 
megtanította írni és olvasni. 
Kisgyermekként már szeretett 
volna költő lenni, de a szülei 
úgy gondolták, hogy az írásból 
nem lehet megélni. 9-10 éves 
korában kezdett el verseket, 
majd később novellákat, hu-
moreszkeket írni, és rengeteget 
olvasott.  

1966-ban építőgépész-techni-
kusi oklevelet szerzett Debre-
cenben. Érettségi után Buda-
pestre került, pár évig techni-
kusként dolgozott, azután pedig 
könyvügynökként. Diplomát 
szerzett népművelés-könyvtár 
szakon. Első verseskötete a 
Kéthátú életünkben, a nagy sikert 
hozó ifjúsági regénye pedig 
a Gyerekrablás a Palánk utcában 
címet viselte. Újságíróként, fő-

munkatársként, főszerkesztő-
ként dolgozott neves lapoknál, 
közben, mint szabadfoglalkozá-
sú író tevékenykedett. 

2000-ben, a Gyermekköny-
vek Nemzetközi Tanácsa az év 
legjobb ifjúsági könyvének járó 
díjjal tüntette ki PetePite című 
gyermekkönyvét. 2013-ban a 

könyvhét megnyitóján átadták 
neki az IBBY Év Gyermekköny-
ve 2012 díjait. 

Munkássága elismeréséül 
életműdíjat kapott és a felnö-
vekvő nemzedék irodalmi mű-
veltségének alakításáért végzett 
kiemelkedő tevékenységéért 
pedig Janikovszky Éva-díjat.

A nagyikám zseni című köny-
vét hozta el a mostani alkalom-
ra városunkba, amely A bátyám 
zseni és Az öcsém zseni című 

könyvek folytatása. Az kiváló 
regény főhőse, Tom és Geri 
nagymamája, aki fiatalon titkos 
ügynök volt, és most felveszi 
a harcot az emberrablók ellen. 
Humor, izgalom, kaland és ro-
mantika szövi át a hihetetlenül  
szórakoztató történetet. 

Azonban a szerző nem a 
műve ismertetésére helyezte a 
hangsúlyt a bemutatón. A gyer-

mekeknek arról beszélt, hogy 
nagyon oda kell figyelni arra, 
hogy miben vagyunk tehetsé-
gesek, és ez mihez köthető. Ha 
ezt az ember megtalálja, akkor 
fejleszteni kell magát azon a 
téren, és sokat tanulnia, hogy 
elérje a célját. Személyes pél-
daként említette, hogy ő szere-
tett volna Puskás II. lenni, de 
nem volt tehetsége a focihoz. 
Ez nem jelenti azt, hogy más-
ban nem lehet tálentum. Ha egy 
lehetőség elveszik, nem szabad 
elkeseredni: „Van másik...!” – 
idézte a zenebohóc szállóigévé 
vált mondatát. Vágyott arra is, 
hogy költő legyen… rengeteg 
verset írt. Egy napon édesapja 
megtiltotta a további rím fara-
gást, mert egyest vitt haza. Gá-
bor mérgében bezárkózott a 
mellékhelységbe, és egy olyan 
költeményt vetett papírra, hogy 
megnyert vele egy rangos ver-
senyt 1300 pályázó közül. Az 
első könyve pedig úgy szüle-
tett, hogy megkérte egy barát-
ja a Mórától, hogy készítsen 
egyet. De semmi kedve sem 

volt hozzá, nem hitt magában. 
Végül úgy döntött, rászán egy 
hónapot, megpróbálja. Ebből 
lett a nagysikerű Gyerekrablás 
a Palánk utcában, melyet meg 
is filmesítettek. Ekkor tanulta 
meg, hogy nem szabad félve 
próbálkozni. Beszélt arról is, 
hogy a kudarc sokszor többre 
tanít, mint a siker, mert meg-
mutatja, hogy mi az, amiben 
még jobbnak, még erősebbnek 
kell lennünk. A gyerekekkel 
közösen kiderítették, hogy mi 
mindenben fejleszt az olvasás, 
és hogyan segít. Megbeszélték, 
hogy miért fontos, hogy kérdé-
seket tegyünk fel, érdeklődőek 
legyünk. A bemutató végén él-
tek is az iskolások a lehetőség-
gel, záporoztak a kérdések.

Az interaktív könyvbemutató 
nagyon sikeres volt. Élvezték a 
gyerekek minden pillanatát, so-
kat nevettek, és közben, észre-
vétlenül sokat tanultak. 

Német Enikő

/folytatás a 8. oldalról/

Beszéljünk inkább másról, 
más témákról. Összeszedek 
Önnek egy csokorra való kér-
dést, melyeket, ha megválaszol 
érdemben, nagyon szívesen 
teljes terjedelmében, változta-
tás nélkül közlök le. Szeretne 
nálunk a kampányanyagaival 
is megjelenni? Lehetősége van 
rá, hiszen az Ön által főszer-
kesztett helyi „pártlappal„ el-
lentétben mi beregisztráltunk 
az Állami Számvevőszékhez, és 
lehet mind a nyomtatott, mind 
az internetes oldalainkon fize-
tett politikai hirdetéseket elhe-
lyezni. Önök nem regisztráltak 
be, ez azt jelenti, hogy csakis 
Önök fognak szóhoz jutni a 
közpénzen kiadott újságban. Ez 
olyan hatalmi pozíció, mellyel 

rendre vissza lehet élni. Szóval, 
vegyen magának helyet olda-
lainkon, lapszámainkban, és 
akkor nálunk is többször meg-
jelenhet. Ugyanezt nem tehetik 
meg Önöknél a civilek, a Job-
bik, az MSZP, a roma szerveze-
tek, egyéb választáson induló 
személyek. Sajnos. Ügyes!”

(Részlet Lőrinczy Veronika 
Levelem, és kérdéseim Czi-
ra Szabolcs polgármesternek 
című írásából, amely a http://
hetihirek.hu/2014/09/11/leve-
lem-es-kerdeseim-czira-sza -
bolcs-polgarmesternek oldalon 
olvasható.)

Vajon ma is ez a véleménye? 
Vagy a kabineti fizetés már ezt 
is módosította?

a szerk.
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Aktuális – lett volna...

A terrorista bértollnoknő 
– kiégve, saját eredeti gon-
dolatok híján – már csak a 
helyi kereskedelmi lapok 
cikkeibe tud turkálni, és 
azokba belekötni, amit ő 
még mindig újságírásnak 
tart.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

nő olyan, mint az olimpiai ara-
nyérem: keményen meg kell 
harcolnod érte, hogy aztán egy 
egész életen át a nyakadban ló-
gjon... 

***

Az egyszeri populista poli-
tikus kijelentette: mostaná-
ban annyit dolgozom, hogy 
az már kezd az ivás rovásá-
ra menni.

***
Az egyszeri politikus már 

tudja: az alkohol nem válasz, 
de legalább segít elfelejteni azt 
a kényelmetlen kérdést, amit 
hozzá intéznek.

***
A kotnyeles kis bértollnok ki-

jelentette: eddig tényleg nagyon 
buta voltam, de ennek most 
már vége, mert vettem egy 360 
fokos politikai fordulatot!

***
Az egyszeri, kapás nylon pa-
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raszt minden fát elkeresztel az 
erdőben, amelyek a gyakori er-
dei útjain szembe jönnek vele.

***
A politikus hoppmesterke 

megjegyezte, hogy nem baj az, 
hogyha hetet-havat összeha-
zudnak róla, csak az igazságot 
ne mondják el vele kapcsolat-
ban: mert az igazán kemény 
lenne neki!

***
Sebes maca örömlány kije-

lentette, hogy ő teljesen véd-
telen addig, amíg a körömlakk 
meg nem szárad a kezén...

***
Vidomka Jenő autószerelő ki-

siparos szerint az ő felesége egy 
valódi lottó főnyeremény, és ő 
már meg is ütötte!

***
A mindent tudó politikus sze-

rint kétféle vélemény van: az 
övé, meg a helytelen!

***
A hivatali véleménycsere 

az, ha bemégy a főnöködhöz a 
saját véleményeddel, és nem 
egészen 5 perc múlva kijössz az 
övével...

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint az idegbaj öröklődő be-
tegség, ő is a gyerekeitől kapta...

***
A politikában olyan nincs, 

hogy nem látsz semmit sem, 
mert akkor éppen a sötétséget 
látod!

***
Megházasodott a munkamo-

rál – jelentette ki az egyszeri 
politikus: ugyanis elvette a 
munkakedvemet!

***
Egyetlen baj van a poli-

tikai semmittevéssel, hogy 
sohasem tudod meg, mikor 
végeztél vele... 

Lehet, hogy nem mondható 
aktuálisnak A. PAASONEN ezre-
des úr szobrának koszorúzása 
e nyári időben. Ám ki tudja? Hi-
szen dr. Czira Sz. S. polgármes-
teri „fennállása” óta a városban 
alig van valami, ami ne az ab-
szurditás határán történne!

Például az említett – „mi 
finnünk”! – esete is...

Történt, hogy máig ismeret-
len okból, szobrot kapott Paa-
sonen vezérkari ezredes, aki a 
keresztségben Aladár, Antero, 
Zoltán, Béla, Gulya és Árpád 
nevet kapta. Nem sokkal azu-

tán, hogy 1898-ban megszületett 
Budapesten, magyar anyától és 
finn apától.

Ma sem tudjuk, – mi, hely-
béliek – hogy csupán ez, vagy 
Bartha Flórika miatt kapott 
szobrot, aki földink, Bartha Ba-
lázs kőrösi állatorvos gyönyörű 
lányaként lett neje a délceg ka-
tonatisztnek.

Nos, az indok talán utóda-
inkra marad, – ha marad? 
– hiszen mi annyit tudunk, 
hogy 2012. szeptember 8-án 
nagy felhajtástól kisérve 
került felavatásra az addig – 
nem csak helyben! – isme-
retlen félig-meddig magyar 
ezredes szobra.

Ennyi előtörténet után 
vizsgálódhatunk a foly-
tatásban, hogy t.i. ha van 
szobor, akkor – nota bene! 
– azt időnként meg kell(e-
ne) koszorúzni is! Az eltelt 
immáron négy esztendő 
során erre csupán egy alkalom-
mal kerített sort a szoborállító 
városvezetés: 2014. június 4- én. 
A hivatalos nyilatkozat szerint 
a „Finn Fegyveres Erők Napja” 
alkalmából. 

Ha már A. Paasonen szobrá-
nak koszorúzására alkalmatlan 
akár a születésnapja –decem-
ber 11 – akár a halálának napja 
– július 6 – akkor illene tudni, 
hogy északi rokonainknál való-
ban van egy katonai ünnepség 
június 4-én: a „Finn Fegyvere-
sek Erők Zászlós Ünnepe”. 

Na, már most, ez az egész 
„Paasonen-szobor” többisme-
retlenes történet! Kezdve azzal, 
hogy nem tudjuk miért kapott 
Kőrösön szobrot? Folytatva: 
miért kapott két év múlva ko-
szorút egy nem létező – „Fegy-
veres Erők Napja” – ünnepen? 

Az már semmiség, hogy miért 
maradtak el a további koszorú-
zások: 2013; 2015; 2016.?

Ám ne legyünk telhetetle-
nek! Miközben lokálpatrióta 
városvezetőink tüntetőleg távol 
maradnak – ezidén is! – akár a 
„Hősi emlék”, akár a templo-
mi-kerti „Trianoni-kopjafa” ko-
szorúzásakor, legalább Paaso-
nen ezredes szobránál tiszteleg-
tek már egyszer: 2014 nyarán...

Más.
Vitathatatlan van helytörténe-

ti súlya – a kulturális tartalom 
mellett! – az Arany János Kul-
turális Központ, a Szabó Károly 
Városi Könyvtár, az Arany Já-
nos Közérdekű Muzeális Gyűj-
temény, a Civilek Háza össze-
vont igazgatójának minap olva-
sott invitálásában foglaltaknak.

Hiszen nem vitatható, hogy 
a „Múzeumok Éjszakája” nem 
hogy „jeles nap”, hanem való-
di „pirosbetűs ünnep” hazánk 

múzeumainak szürke hétköz-
napjaiban!

A dolog kitalálója – Múzeu-
mok Éjszakája – előbb-utóbb 
bekerül a magyar kultúra 
nagyjainak nevét megörökí-
tő „Arany-könyvbe”. Hiszen 
milyen korszakos ötlet éjnek 
évadjára időzíteni a múzeumok 
látogatását, amikor akár a ser-
dületlen ifjúságnak, akár a de-

res hajú korosztálynak ágyban 
a helye!

A különböző korok féltett 
rekvizitumainak megszemlélé-
séhez megfelelő zenei kíséret 
is szolgál. Erről nálunk – a tá-
jékoztatás szerint – a Kerekes 
zenekar „fergeteges koncertje” 
gondoskodik. Egyébként oly 
gazdag a kulturális és miegyéb 
kínálat, hogy az, aki ott lesz, 
csak a fejét kapkodja: hova, 
merre menjen? 

De ez még nem minden, hi-
szen – múzeum ide, éjszaka 
oda – az örömök kiteljesedé-
séhez még focimeccset is lehet 
nézni: fiaink fogják rúgnia a 
„bőrt”...

Lesz séta elemlámpával, és 
a nélkül. Közben „rendhagyó 
kiállításokat csodálhat meg a 
közönség” „(...) ahol ásatások 
során előkerült csontokat, ré-
gészeti eszközöket, kódexeket 
láthatnak...”.

Nos, valóban indokolt lesz a 
közönség csodálkozása! Egy-
részt a „régészeti eszközök”, 
– úgymint ásó-kapa-lapát, 
spakli, kefe, stb. – bemuta-
tása, másrészt az ásatásból 
előkerült kódexek is rendkí-
vül érdekesek lesznek! Hiszen 
ilyenre – ásatásból előkerült 
kódex! – még nem volt példa a 
hazai régészetben! 

E nyilatkozat is bizonyíték, 
mily mértékben képes meg-
újulni Nagykőrös kultúrája, 
régészete, stb. stb. miután Ceg-
lédről jött szakember ül a ve-
zérlőpultnál: vezényel, szervez 
és irányít. 

Egyébként pedig, ismételten: 
„Lectori salutent!”  

Tóth Barna
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04:50 Magyar történelmi 
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05:15 Ízőrzők: Tényő
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
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09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
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12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:25 Halálbiztos diagnózis
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16:10 Charly, majom a családban
17:00 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:20 A fátyolos hölgy
21:20 Laura rejtélyei
22:10 Kenó
22:15 A Nagyok
22:45 Kocsis Zoltán és a Nemzeti 
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15:10 Erdészház Falkenauban
16:00 Charly, majom a 
családban
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
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23:50 Kenó
23:55 Pokoli futam

00:00 Gyilkos elmék
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04:00 Fókusz
04:30 Pasik
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
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08:05 Fókusz
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12:25 Aktív
12:50 Knight Rider
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12:02 Híradó
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14:45 Forma-1
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17:00 A muskétások
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 A szerelem diadala
21:10 Megérzés
22:45 Kenó
22:50 MüpArt - WH - 
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02:45 Street Kitchen
03:10 Győzike
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15:50 Családi űrutazás
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2016. június 9-én az egy nagy-
kőrösi internetes portálon Földi 
László egy olyan közleményt 
tett közzé, amelynek tartalma 
szerint a nagykőrösi csatorna 
beruházás jelenleg is zajlik és 
ezért nem számol el a víziköz-
mű társulat a lakosság felé az 
önerő-támogatással. Továbbá 
azt is hangsúlyozta, hogy az ön-
kormányzat ezzel kapcsolatos 
ténykedése is törvényes. 

A nagykőrösi lakosság tisz-
tában van azzal, hogy a csator-
názás közel fél évtizede (négy 
éve) VÉGET ÉRT a városban. 
Továbbá azt is látja, hogy a 
2016, június 4-én hatályba lé-
pett csatornapénz visszafizetési 
TÖRVÉNY ELŐTT szó sem volt 
arról, a csatorna beruházás je-
lenleg is folyik.

A lakosság véleménye kide-
rül a „Földi nyilatkozatra” 48 
ÓRA alatt, a Facebookon leadott 
lájkok számából is. Összesen 
két szavazatot kapott a politikai 
megnyilvánulása. Ráadásul a 
két szavazatból csak az egyik 
ceglédi. Ezzel szemben az ő 

nyilatkozatával ellentétes, ál-
talam közölt információkat 15 
ÓRA alatt 73-an támogatták.

A nagykőrösi emberek azt is 
tudják, hogy az elszámolás ki-
fejezés ez esetben EGYENLŐ a 
csatornapénz visszafizetéssel. 
Vagyis az országgyűlési képvi-
selőnek az a mondata, hogy:

„A Víziközmű Társulat még nem 
zárta le a beruházást, így annak 
elszámolását a lakosság irányában 
sem tudta még megtenni.”

Ezt jelenti:
AZÉRT NEM ADJÁK VISSZA 

PÉNZT, MERT KŐRÖSÖN MÉG 
MINDIG CSATORNÁZNAK...

Nem tudom pontosan, hogy 
Földi László személyéhez mi-
lyen más politikai teljesítmény 
kapcsolódik Nagykőrösön. 
Arról viszont gondoskodott az 
önkormányzati vezetés, hogy a 
csatornapénz visszafizetésének 
MEGAKADÁLYOZÁSA össze-
kapcsolódjon a nevével. Az ön-
kormányzati hírek segítségével 
minden háztartásba (10 ezer) 
eljuttatták a nyilatkozatát.

Ha ezek után jogszabályokra 

PÁRTTÁRSAI KÉT NAP ALATT TÖNKRETETTÉK FÖLDI
POLITIKAI KARRIERJÉT?
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Nem tudni, hogy Lőrinczy 
Veronika hol írta az Önkor-
mányzati Hírek (ÖH) legutóbbi 
számában megjelent A jót cse-
lekedd, ne kérkedj vele! című 
írását, így csak reménykedni 
tudunk, hogy ahol volt, nem 
szakadt rá a plafon.

Lőrinczy ugyanis azt találta 
írni Kustár Tamással kapcsolat-
ban, hogy állítólag a képviselő 
sérelmezte, hogy hiába adott 
sok milliót a Kinizsinek, abból 
nem lett hír. „Ő most azért ad, 
hogy az érintetteknek segítsen, 
vagy azért, hogy ezt megírják 
róla, majd így szerezzen magá-
nak híveket?” – vetette papírra 
Czira Szabolcs abonyi sajtósa. 
Ekkora arcátlan – és akkor fi-
noman fogalmaztunk – hazug-
sággal még aligha találkozhatott 
az olvasó. Hiszen pont az ÖH 
az, amely folyamatosan lelkes 
hangvételű írásokban, fényké-
pekkel illusztrálva adja hírül, ha 
valamelyik városvezető vagy 
fideszes képviselő ajándékot 
ad valakinek. Nincs olyan nyár, 
hogy ne legyen legalább egy-
szer egy olyan oldal, amelyen 

a jóságos polgármester vagy 
alpolgármester bácsi fagyit visz 
a nyári táborozóknak. Ahogy a 
Petőfi iskola kollégistáinak aján-
dékok osztó polgármesterről 
is tucatnyi képet készített az 
ÖH. Az a Lőrinczy ír ilyet, aki 
állandóan ott liheg Czira nyo-
mában és minden mozzanatát 
lelkesen fényképezi, hogy utá-
na megjelenjen az újságban. 
Ebben a kategóriában Czira 
legszánalmasabb produkciója 
talán az volt, amikor a Balato-
nakalin táborozóknak dedikált 
strandlabdát ajándékozott és 
hogy-hogy nem, amikor ezeket 
aláírta éppen ott volt valaki az 
ÖH-tól, hogy lefényképezze…
És még lehetne folytatni a sort 
a végtelenségig…

Mindezek után kire is gondolt 
valójában Lőrinczy, amikor a 
cikk végén ezt írta: „Tehát nem 
minden tett önzetlen és hátsó 
szándék nélküli, még ha bizo-
nyos körök ezt úgy is kívánják 
feltüntetni. Vigyázzanak a kér-
kedőkkel!”

a szerk.

Vigyázzanak
a kérkedőkkel!

BÜNTETŐ FELJELENTÉS 
MAGÁNOKIRATHAMISÍTÁS 
ÉS HIVATALI VISSZAÉLÉS 

GYANÚJA MIATT
A csatornapénz visszafizeté-

si törvény 2016. június 4-i ha-
tályba lépése óta egyre több 
segítséget kapunk különböző 
hatóságoktól, szakmai szerve-
zetektől. Tájékoztatásuk szerint 
figyelemmel kísérik a Facebook 
oldalamon megjelenő informá-
ciókat, mivel INNEN INDULT 
EL AZ A FOLYAMAT, amely vé-
gül a csatornapénz visszafizetés 
törvényben való rögzítéséhez 
vezetett:

Ugyanakkor érzékelik azt is, 
hogy a nagykőrösi önkormány-
zat „nem teszi meg azokat a lé-
péseket” amelyre jelen helyzet-
ben szükség lenne. Különösen 
A LEGUTÓBBI ÖNKORMÁNY-
ZATI ÜLÉSEN elhangzottak vál-
tottak ki negatív hatást:

A Petőfi Népében a múlt hé-
ten megjelent újság cikk továb-
bi jogi ellentmondásra hívta fel 
a figyelmet. A víziközmű tár-
sulat ügyvédje és Körtvélyesi 
Attila közötti vita az 558 millió 
Ft önerő támogatási szerződés 
létéről vagy nem létéről olyan 
helyzetet teremt, aminek min-

denképpen a csatornázásban 
érintett 5 EZER NAGYKŐRÖSI 
CSALÁD A VESZTESE.

Ezért Dr. Ábrahám Tiborral, 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület 
elnökével közösen BÜNTETŐ 
FELJELENTÉST TETTÜNK is-
meretlen tettes ellen, a Bün-
tető Törvénykönyv 345 §.– a 
alapján, „Hamis magánokirat 
felhasználása” bűntette alapos 
gyanúja miatt. A feljelentés 
célja az, hogy feltárja a vitatott 
társberuházási szerződés létre-
jöttének a körülményeit, illetve 
meghatározza a FELELŐS SZE-
MÉLYEK KÖRÉT.

Mindemellett a feljelentés ré-
szét képezi a Btk. 305. § - ban 
megfogalmazott hivatali visz-
szaélés gyanújának tényállása 
is, mivel álláspontunk szerint 
JOGTALANUL ZAJLANAK a 
csatornapénzzel kapcsolatos 
végrehajtások is.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

hivatkozva el kezd magyaráz-
kodni, akkor még nagyobb kárt 
tesz, a nagykőrösi párttársai 
által ráégetett kommunikációs 
stigma. Ugyanis a nyilvánvaló 
valótlanságokra épülő és ezért 
könnyen cáfolható kommuniká-
ció SZÉTVERHETI A PÁRTOT 
is a választókörzetben.

Azért is súlyos a téma, mert a 
szóban forgó 558 millió forintot 
is az EU biztosította. Vagyis a 
szabálytalan felhasználás OLAF 
hatáskör. A hazai politikai kap-
csolatok nem sokat érnek.

Országgyűlési képviselőként 
a törvényességet hangsúlyoz-
za akkor, amikor az Origó a 
következőket írja a nagykőrösi 
csatornaügyben: „HŰTLEN KE-
ZELÉS A VÁD...Helyi civilek és 
az ellenzéki pártok feljelentést 
tettek hűtlen kezelés és CSA-
LÁS miatt a rendőrségen és az 
EU csalás elleni hivatalánál is, 
ott be is fogadták a bejelentést.” 
Ahhoz, hogy egy ilyen büntető 
eljárás elinduljon, minimum 
alapos gyanúra szükség van.

16 ezer oldalnyi anyagot kel-

lett átadni az önkormányzat ré-
széről az illetékes hatóságnak.

Továbbá ezen a héten egye-
sületünk elnökével közösen 
további feljelentést tettünk a 
csatornaüggyel összefüggés-
ben, OKIRAT HAMISÍTÁS és HI-
VATALLAL VALÓ VISSZAÉLÉS 
gyanúja miatt.

Annyi képtelenséget tartal-
maz az általa kiadott nyilatko-
zat, hogy lehetséges forgató-
könyvként az is felmerül, valaki 
a párton belül CSAPDÁT ÁLLÍ-
TOTT a részére. Valaki a pol-
gármesteri ambíció mellé oda 
tette magának az országgyűlési 
képviselőséget is. Biztos, ami 
biztos, ha az egyik nem, a másik 
bejön. Czira már hátrébb lépett, 
most ő került sorra...

Lehet, hogy az egy év óta 
folyamatosan hozzánk küldött 
névtelen leveleivel, a csatorna-
ügyet is ez a személy robban-
totta ki?

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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Lapunk szerkesztősége elhatároz-
ta, nem lenne sem érdektelen, sem 
indok nélküli, a valamikori „puhuló 
diktatúra” éveiben megjelent Nagy-
kőrösi Híradó, illetve a rendszer-
váltás utáni Hírlap híreinek újraol-
vasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új…”

(1992. május - június.)

Május 2. B. O. szerint a „kikapcso-
lódás ünnepén” (május 1.) tízezren 
lehettek a Pálfájában. A Hantházai 
Tamás-tanyára több százan kirán-
dultak. Mindkét helyen „andalító 
slágerek” fogadták az érdeklődőket.

4. Az Erdélyből áttelepült dr. 
Timár Erzsébettel beszélgetett a 
pszichiátria fontosságáról Sz. J.

5-én, a Ceglédi Hírlap közli Ti-
bay Ágnes írását, melyben a kőrösi 
Papp Elek látszerésznek Cegléden 
praktizáló szintén látszerész és Elek 
nevű fiával. beszélgetett a szakmá-
ról.

Újszerű kezdeményezés a város 
általános iskoláiban. Erről írt „Mik-
lay”: „Tanulják a toleranciát” című 
írásában.

6-án közölte a lap az egyházaknak 
átadott ingatlanok listáját: Reformá-
tus egyháznak: Arany János Általá-
nos iskola, Arany János Gimnázium, 
Leánykollégium, Losonczy-utca 1. 
(lakóház), Cs. Kiss-iskola, Iskolamú-
zeum, Kopa-iskola, Sz. Warga-iskola. 
Lakások: Szolnoki-út 5, Jósika utca 
8. Dalmady Gy. utca 4. Volt gyer-
mekkorház.

Függőben: Mentovich utca2, Pa-
tay utca 20. Kinizsi utca 4.

Katolikus egyháznak: Szakmun-
kásképző intézet, Központi óvoda, 
Jókai utca 2.

7. A következő tanévtől a re-
formátus egyház fenntartásá-
ban működik az Arany János 
Gimnázium. Erről nyilatkozott 
dr. Hegedűs Lóránt püspök.

Nagy meglepetést keltett a 
városban, hogy az SZDSZ és 
FIDESZ képviselői kiléptek a 
szakbizottságokból. Indoklás-
ról: Deák György, dr. Bozlék Mi-
hály, és V. Szűcs Judit.

A Cegléden élő, „Az évszázad 
fotóművésze” Tóth István fotómű-
vész képeiből nyílt kiállatás a Kos-
suth-iskola aulájában.

8. Közlemény a megyei oldalon. 
Magyarország felmondja az állam-
szerződést Bős-Nagymaros építésé-
ről.

Czira Sándor írásából meg-
tudhattuk, hogy alapjában 
megegyezés született a helyi 
mezőgazdasági nagyüzemekkel 
az un. „részarányok” megálla-
pításáról, és kiadásáról.

A Petőfi-iskola rendezi meg az 
Éneklő Ifjúság megyei kórustalálko-
zóját.

A svájci THUN-ban járt városi 
küldöttség - Kiss János, Pijakovics-
né KOVÁCS Erzsébet – úti beszámo-
lóját olvashattuk. Előkészületben a 
testvárosi kapcsolat kiépítése.

A „Tőzegesen” rendezett pe-
cás-versenyen Várkonyi Balázs lett 
az első közel 20 kiló ponttyal. A leg-

jobb fiatal, Potyondi Zoltán 3,5 kiló-
val győzött.

11. A földgázszolgáltatást végző 
MOL RT. nem tűnik korrekt partner-
nek a hálózatbővítés-ügyben.

12. Közlemény a „Dolly Állatvédő 
Alapítvány” aktuális híreivel.

 14. Nagykőrös is benevezett a vi-
lágszerte népszerű „Challenge Day” 
– a Kihívás Napja” – lakossági sport-
vetélkedőre, amit elsős alkalommal 
27-én rendeznek meg.

15. Hűtőház épült a CÁT Fekete-i 
üzemegységében, a focipálya he-
lyén.

18. A képviselők döntöttek a 
kórházigazgató személyéről. A 
második fordulóban dr. Elek 
Attilát választották. Ugyanakkor 
a Szociális Otthon igazgatóvá-
lasztás eredménytelen volt.

A tavalyi „Challenge Day”- nyer-
tes Nyársapát polgármesterével, La-
bancz Árpáddal beszélgetett az idei 
esélyekről B. O.

20. Megyei oldal. Göncz Árpád 
nem menti fel dr. Gombár Csabát a 
Rádió elnökét!

A megyei kórustalálkozón a Kiss 
Istvánné vezényelte Petőfi-iskola 
nagykórusa „Arany-fokozatot” érde-
melt ki.

Pénteken, du. 3 órától működi a 
posta automata távhívó szolgálata!

21-én, az egy héttel korábbi, az ál-
talános iskolák féléves eredményeit 
vázlatosa ismertető írásra válaszolt 
a Kossuth-iskola igazgatója. 

Ezek szerint: Arany-iskola 610 
tanuló, 34 bukott. 5,54 %. Dalmadi 
126/10, 7,93 %. Kossuth-iskola 623/36, 
5,78 %. Petőfi-iskola 884/44 4,98 %. 
Rákóczi-iskola 477/27. 5,65 %. 

Az idén tíz éves Ifjúság Fúvósze-
nekar a Csobogónál ad hangver-
senyt 31.- én, d.u. 5 órai kezdettel.

23.- án Kiss János válaszát olvas-
hattuk az MSZP véleményét össze-
foglaló korábbi értékelésre, mely 
Kiss János szerint „teljes egészében 
tisztességtelen.”

25-án Détári Endre vezérigaz-
gató helyettes értékelése olvas-
ható a Konzervgyár átalakulás-
sal történő fennmaradásának 
esélyeiről. 

27-én az eredetileg építész vég-
zettségű, de sikeres virágkertész 
Torma Lászlóval beszélgetett M. J.

Ma rendezik a Challenge Day-t –. 
Központi helyszín a strand egész 
területe.

Szent László királyunk tisz-
teletére tartott Szent misét dr. 
Tempfli József Nagyváradi kato-
likus megyés püspök celebrálta 
a katolikus templomban.

28. Váratlanul sikeres volt Chal-
lenge Day Nyársapáton. A Gógányi 
réten legalább 5000-en voltak. - 
mondta Labancz Árpád polgármes-
ter.

29-én olvashattuk Barta István 
MSZP-és önkormányzati képviselő 
reagálását Kiss János 23-án közölt 
írására. A válasz címe: „A demokrá-
ciát tanulni kell mindannyiunknak!”

30-án B. O. írásából megtudhat-
tuk, hogy Kőrös és Kocsér közösen 
készül a ’96-os Budapesti EXPO-ra.

Június 1. Kakukk Jánosné a Mun-
kaügyi Hivatal vezetője elmondta 
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No Comment LXXVI.
M. J.- nek, hogy áprilisi nyilvántartá-
suk szerint 1600 munkanélküli van a 
városban. Ez az egy évvel korábbi-
nak a négyszerese! 

Valutaárfolyamok.: 
Angol font 145,90; Ausztrál dollár 

60,23; Francia frank 14,78; Japán jen 
62,62; Német márka 40,67; Osztrák 
schilling 705,57; Svájci frank 54,81; 
USA dollár 79.43; ECU (Közös piac) 
102,10.

2. Nyolcvankét éves korában 
elhunyt Reszeli Soós Ambrus, a 
korábbi városvezetés közismert 
alakja, kiváló sportvezető!

A legutóbbi képviselőtestületi 
ülésen többen szóvá tették – Hu-
szár Kálmán, dr. Törös László, dr. 
Ábrahám Tibor, Kustár Tamás, Deák 
György – lassú az átalakulás üteme!

Az SZDSZ-FIDESZ frakció tagja-
inak kiválásával átrendeződtek a 
bizottságok. Körtvélyesi László (kis-
gazda) tagja lett az Oktatási bizott-
ságnak. A jogi-ügyrendi bizottságba 
Prikkel Pált, és dr. Czira Szabolcsot 
választották. Az egészségügyibe dr. 
Székely Andrást, dr. Kertész Ágnest, 
és dr. Benkó Andrást. A gazdasági 
bizottság elnöke Czira Sándor lett.

3. Az árverésre hirdetett TÜZÉP- 
telepre nem érkezett vevő. 10 millió 
a kikiáltási ára.

Ősszel nyílik a katolikus óvoda, a 
posta mellett.

Az elmúlt hétvégén néhány napig 
vendégül láttuk az espelkampi kül-
döttséget.

5. Nagyszabású kiállításra készül-
nek a kőrösi kutyások.

A serdülő kosárlabdások za-
laegerszegi döntőjében a ne-
gyedik helyen végeztek a kőrösi 
fiatalok! Deák Attila lett a torna 
„kosárkirálya” 243 összponttal!

6. Közlemény. 71 éves ko-
rában elhunyt Barta Antal a 
város ’45 utáni, kommunista 
polgármestere. A PVSCV nyug-
díjas igazgatójaként érte a ha-
lál. 9-én, Rákospalotán temetik, 
mint a vállalat saját halottja.

Megkezdődött a Kárpát-utcai ga-
rázssor építése.

8. A sokadik nekifutás után 
fogadta el a képviselőtestület a 
szervezeti és működési szabály-
zatot. A legélesebb vita a képvi-
selői tiszteletdíjakról szólt. Vé-
gül elfogadták, hogy a minden-
kori polgármester fizetésének 8 
%-a. A bizottsági elnökök 3900.- 
a tagok 2340 - ft. tiszteletdíjat 
kapnak.

9-én Sz. J. írásában, dr. Kőrösi 
Lászlóné 30 éves tanítói pályafutá-
sáról olvashattunk.

A Lakás-, és Garázsszövetkezet 
közgyűlésén megerősítették az el-
nökségben Csermák Károlyt. Az 
igazgatóság tagja lett: Sulyok Zoltán, 
Csikós Sándor, Baji Miklós és Bakó 
Kálmán. 

10. B. O. részletesen tudósított a 
polgármester illetményének rende-
zése kapcsán kialakult terméketlen 
vitáról, melynek végén mégis dön-
tött a testület. Kiss János január 1-től 
visszamenőlegesen havi 78.000.,- fo-
rintot kap az eddigi 50.000.- helyette.

11. Megyei oldal. A sok bizony-
talanság mellett mégis lesz Pesten 
EXPO.

A polgármester fizetésének meg-
állapítása után a vita a képviselők 
tiszteletdíja körül kulminált! B. O.

Mozi. Rendőr akadémia. Am. víg-
játék. Nyársapát. Vadak ura. am.film.

13. Megyei oldal. Egyre mélyül a 
csete-paté a kisgazdáknál. A dr. Tor-
gyán József vezette kisgazdák szóba 
sem állnak az u. „harmincötökkel”! 
És viszont.

A kisgazda képviselő, de ma-
gánpraxist folytató dr. Czira 
Szabolcs állatorvossal beszél-
getett a munkájáról. M. J.

15. Valószínűleg lesz kutyamen-
hely. A Dolly alapítvány a Nyárkút-
rét egyik tanyájára vetetett szemet. 
A tárgyalások folynak.

Hosszas vita után született döntés 
az önkormányzati intézmények térí-
tési díjáról.

16. Megyei oldal. Rövidesen meg-
kezdődik a munka a SZUZUKI Esz-
tergomi gyárában.

A Vöröskereszt Országos Kong-
resszusa döntött a szervezet átala-
kulásáról. Ennek következménye-
ként a városi szervezetnek is át kell 
alakulnia. – ay.

A Challenge Day vetélkedőn, 
kategóriájában újra első lett Nyár-
sapát. Nagykőrös hatodik.

Elhunyt Horváth Lehel. A Pe-
tői-iskola nyugdíjas igazgatója, 
a Hazafias Népfront utolsós vá-
rosi elnöke.

18. Az ÁFÉSZ küldöttgyűlésén az 
átalakulást jelentő új alapszabály el-
fogadását követően új vezetőséget 
választottak. Elnök: Bekő Lászlóné. 
Az igazgatóságba Gulyás Lászlót, 
Marticsek Lászlót, Erdélyi Gyulát, 
dr. Fülöp Tibort, Somodi Zoltánt, 
Boros Lászlónét, Kósa Lászlót, és 
Törökfalvy Gyulát választották.

19. Az SZDSZ égisze alatt, dr. 
Bozlék Mihály kezdeményezé-
sére alapítvány született: Ala-
pítvány a Kőrházért!

dr. Makai Katalin igazgató írta 
meg, hogy milyen eredménnyel 
működik az Arany-iskolában beve-
zetett újszerű, kísérleti vizsgarend.

20. Új zenei tehetség nevelődik 
a zeneiskolában Sohajdáné Jusztin 
Katalin keze alatt. Az Arany-iskolás 
Almási Antalnak szép jövőt jósol-
nak tanárai.

Kijelölték a körzeti – házi – 
orvosokat: Dr. Lengyel György, 
dr. Tanai Andrea, dr. Wolf Fe-
renc, dr. Somlyai Károly, dr. 
Módra Marianna, dr. Kovács 
Zsigmond, dr. Stark Károly.

Gyermekorvosok: dr. Szecsei 
Katalin, dr. Tóth Zsuzsa, dr. 
Nagykőrösi Ildikó, dr. Ferencz 
Csaba, dr. Grépály István.

22. A kocsériak önállósodnának, 
de nem lehet! Maradnak a Kőrösi 
ÁFÉSZ kebelében.

27. Megkezdődött az aratás. - írja 
–ay. Az 5 hónapos aszály megtette 
hatását. Se szalma, se kalász!

Szombaton este leégett a 
Cifrakerti Aréna!

30-án Révay György emlékeze-
tett az egy éve történt eseményre: 
Az utolsó szovjet katona is elhagyta 
Magyarországot!

Tóth Barna
(folytatjuk) 
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Dr. Zacher Gábor Abonyban

Lakossági tájékoztató a májusi törteli Képviselő-testületi ülésről
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      Kistérség- Megye- Régió

A Képviselő-testület tájékoz-
tatást kapott a község egészség-
ügyi helyzetéről. A településen 
jelenleg is zavartalanul mű-
ködik az orvosi ellátás, komo-
lyabb járvány, vagy különleges 
fertőző betegség az elmúlt idő-
szakban nem érintette települé-
sünket. A testület megköszönte 
a háziorvosok, dr. Mihály Er-
zsébet, dr. Káposztás Mária és 
dr. Simon Mária lelkiismeretes 
gyógyító munkáját. Döntés szü-
letett arról, hogy a Duna-Tisza- 
Közi Nagytérség Önkormány-
zatainak hulladékgazdálkodási 
társulási megállapodása alá-
írásához hozzájárul a testület. 
Fontos pályázati projektekről is 
tárgyalt a képviselő-testület. 

A Magyar Közút Nonprofit 
Zrt.-vel konzorciumban Törtel 
Község Önkormányzata a VE-
KOP-5.3.2-15 kódszámú „Fenn-
tartható közlekedésfejlesztés 
Pest megyében” tárgyú felhí-
vásra pályázatot kíván benyúj-
tani.

A pályázat keretében az aláb-
bi fejlesztéseket kívánjuk meg-
valósítani: Dózsa György út, 
Szent István út, belső Kőrösi út 
tekintetében irányhelyes kerék-
pársáv vagy „koppenhágai típu-
sú kerékpársáv” kétoldali kiépí-
tésével együtt teljes szélességű 
burkolat-felújítás, burkolat-meg-
erősítés. Közlekedésbiztonsági 
beruházás: - Pl.: gyalogátkelőhe-
lyek és kerékpáros átvezetések 
kialakítása, fejlesztése. Telepü-
lés központjában a főtér zöld-
terület fejlesztése, kialakítása, 
továbbá a Vágóhíd út és belső 
Kőrösi út sarkán gépkocsi par-
koló és zöldterület fejlesztés. 
Autóbuszöblök, megállóhelyek, 

váróhelyiségek, esőbeállók, au-
tóbusz fordulók áthelyezése, ki-
alakítása, felújítása, fizikai álla-
potának a javítása, melyhez az 
utasok leszállítását szolgáló elő-
írás szerinti autóbusz megálló, 
peron felújítása, akadálymen-
tes járdakapcsolatok kiépítése 
is kapcsolódik. Kerékpáros-ba-
rát kiegészítő infrastrukturális 
elemek fejlesztése, pl.: kerék-
pártámaszok, kerékpárparko-
lók.

Döntés született arról is, 
hogy a Képviselő-testület 
pályázatot nyújt be az ön-
kormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támo-
gatása címen a belterületi 
utak, járdák, hidak felújí-
tása című pályázati forrás 
elnyerésére.

A támogatás a belterületi, 
önkormányzati tulajdonú közu-
tak, járdák, hidak felújításához, 
korszerűsítéséhez kapcsolódó 
munkanemekre vonatkozhat.

a. szilárd burkolatú közutak 
felújítása, 

b. szilárd burkolatú járda javí-
tása, felújítása.

Vagyis ebből a pályázati ke-
retből új út építésére nem lehet 
pályázni. Csak önkormányzati 
tulajdonú, már meglévő aszfal-
tozott út javítására.

Ebből a keretből megpályáz-
ható a Rákóczi út, és Bercsényi 
út felújítása valamint, és 225 m2 
járdaszakasz megépítése. 

A beruházás teljes költsége 
bruttó 15.789.231.- Ft, a támoga-
tási intenzitás: 85 %, a szüksé-
ges önerő 2.368.385,- Ft, melyet 
a Képviselő-testület a 2016. évi 
költségvetésében biztosít.

A KEHOP-5.2.9. pályázathoz 

kapcsolódó közbeszerzési 
szaktanácsadásra beérkezett 
árajánlatokat is megvitatta a 
testület. Az épületenergetikai 
projekt (orvosi rendelők, ál-
talános iskola, sportcsarnok, 
művelődési ház energetikai fel-
újítása) kapcsán közbeszerzési 
szaktanácsadói tevékenység 
teljes körű ellátására a Bauten-
der Ziegel Kft-t bízta meg.

A Képviselő-testület ko-
rábban úgy döntött, hogy 
pályázatot nyújt be bölcső-
de kialakítására, melynek 
helyéül a Temető út 4. szám 
alatti ingatlant jelöli ki. 

A bölcsődei projektet előké-
szítő cég elvégezte az építés-
hez szükséges számításokat. A 
jelenleg hatályos és a pályázat 
során is előírt szabványok elő-
írásai alapján végzett előzetes 
területszámításból az látszik, 
hogy a tervezési helyszínként 
megjelölt telek 30%-os beépíté-
sével, mely kb. 734 m2, 42 főt 
befogadni képes bölcsőde nem 
fér el a telekre.

Ezért a testület úgy döntött, 
hogy a szomszédos telekből 
hozzá kell vásárolni kb. 700-
1.000 m2-t, a megvásárolt te-
lekrészt egyesíteni kell a 7-es 
helyrajzi számúval. Ez esetben 
az igényeknek megfelelő intéz-
mény kialakítható.

Tájékoztatót halhatott 
még a testület a települési 
kitüntető címekről. 

„Törtel Község Díszpolgára” 
cím adományozható annak a 
magyar vagy külföldi állampol-
gárnak, aki valamely kiemel-
kedően jelentős tudományos, 
művészeti, kulturális tevékeny-

ségével, vagy szakmai munká-
jával mind a településen, mind 
országosan olyan általános 
elismerést szerzett, amely hoz-
zájárult Törtel jó hírnevének 
öregbítéséhez, és példamutató 
emberi magatartása miatt köz-
tiszteletben áll.

„Törtel Községért” kitünte-
tés azoknak a személyeknek, 
társadalmi vagy gazdasági szer-
vezeteknek adományozható, 
akik, vagy amelyek a telepü-
lés fejlesztésében, társadalmi, 
gazdasági, szociális, kulturális 
és sportéletben kiemelkedően 
eredményes munkát végeztek. 

A Rendelet szerint a „Törtel 
Községért” kitüntetés évente 
legfeljebb kettő adományozha-
tó. Rendkívüli esetben a Képvi-
selő-testület ettől eltérhet. 

Évente egy „Törtel Község 
Sportolója” cím adományozha-
tó azon sportoló részére, aki 
megyei, országos vagy nemzet-
közi versenyeken kiemelkedő 
teljesítményt nyújtott.

Évente egy „Törtel Sportjá-
ért” kitüntetés adományozha-
tó azon edzőnek, oktatónak, 
sportvezetőnek, aki megyei, or-
szágos vagy nemzetközi verse-
nyen kiemelkedő teljesítményt 
nyújtó sportolókat készített fel.

Évente egy „Jó tanuló, jó 
sportoló” kitüntetés adomá-
nyozható azon tanuló részére, 
aki országos vagy nemzetközi 
sportversenyen kiemelkedő 
teljesítményt nyújtott és a ver-
seny évében, a tanév végén 
legalább 4,5 átlagú tanulmányi 
eredményt ért el.

Forrás: Törtel Község
Önkormányzata

2016. június 2-án Bűn- és 
Baleset-megelőzési Napot szer-
vezett az Abonyi Rendőrőrs 
a Varga István Városi Sport-
csarnokban. A rendezvényen 
bűnmegelőzési előadásokat és 
intézkedéstaktikai bemutatót is 
láthattak az érdeklődők. Az ese-
mény díszvendége Dr. Zacher 
Gábor volt, akitől izgalmas és 
nem hétköznapi drogprevenci-
ós előadást hallhattak a részt-
vevők.

A rendezvény fővédnöke: 
Török Csaba rendőr alezredes, 
a Ceglédi Rendőrkapitányság 
vezetője volt. A rendezvény fő 

támogatója: Abony Város 
Önkormányzata.

Az Abonyi Rendőrs az 
idei évben kiemelt fel-
adatának tekinti a lakos-
ság felé történő nyitást, 
fórumokkal és bűnmeg-
előzési előadásokkal. 
Május végén a szórakozó-
helyek és a közbiztonság 
kapcsolata tárgyában hir-
dettek lakossági fórumot, 
melyről korábbi lapszá-
mainkban már beszámol-
tunk.

Eszdé
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Az átlagosnál nagyobb érdek-
lődés kísérte a helyi szocialis-
ták meghívására Abonyba láto-
gató Korózs Lajos országgyűlési 
képviselő által tar-
tott fórumot. A Par-
lament Szociális 
és Népjóléti Bizott-
ságának alelnöke 
konkrét adatokkal 
vázolta a magyar 
társadalom szoci-
ális helyzetét. Rá-
mutatott arra, hogy 
a kormány annak 
ellenére, hogy sza-
vakban a gazda-
ság eredményeit sulykolja a 
tömegekbe - persze ez a hazai 
és nemzetközi (uniós) összeha-
sonlításban korántsem így van 
-, a rászorulók ezt ellátásaik-
ban nem érzékelik. Az ígéretek 
ellenére ma is milliók vannak 
az „út szélén”, és számuk nem 
csökken, hanem évről évre nő.

A nyugdíjasok és a fiatalok 
helyzetével külön is foglalko-
zott az előadó. A jelenlegi ha-
talom a munka és megélhetési 
lehetőségek hiánya miatt, több 
mint 500 ezer fiatalt „üldözött” 
külföldi munkavállalásra. Arcpi-
rító, hogy egy ledolgozott élet 
után a munkában megfáradt 
nyugdíjasok 2017-ben várható-
an 0,9 % nyugdíjemelést kap-
hatnak. Ha a jelenleg regnáló 
kormány a nyugdíjasok kárára 
nem változtatta volna meg a ko-
rábbi svájci rendszerű nyugdíj-
járulékot, akkor jelen tervezet 

helyett több mint 3 %-os nyug-
díjemelés tenné elviselhetőbbé 
a szépkorúak életét.

Az előadó néhány szocioló-
giai ténnyel is alátámasztotta 
mondanivalóját. Megdöbbentő 
adat, hogy a lakosság közel 42 
%-a él a létminimum alatt; ez 
4.152.000 fő. A nyugdíjminimum 
nem éri el a havi 30.000 Ft-ot. Ez 
az összeg idén már nyolcadik 
éve nem emelkedett. A köz-
foglalkoztatottak ez év januári 
létszáma meghaladta a 220.000 
főt. A havi bérük alig több mint 
52.000,-Ft, ami a létminimum 
csupán 60 %-a. Szó esett még 
az aktívkorúak bérezéséről, a 
családok megélheti gondjairól, 
a fiatalok tovább tanulásának 
anyagi problémáiról. Egyszóval 
a jelen és jövő forradalmának 
kilátástalanságáról. A hozzászó-
lók a változtatás igényét meg-
fogalmazva bírálták a baloldali 
pártok széthúzását, sürgetve az 
együttműködést. 

tudósítónktól

II. Egészség nap Csemőben Lakossági fórumot tartott 
az MSZP Abonyi szervezete

 Kistérség- Megye- Régió
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A csemői Sportcentrumban, 
június 11-én nagysikerű egész-
ség napot tartottak. Színes prog-
ramok sokasága várta az érdek-
lődőket. A reggeli “ébresztőt” 
Csemői Amatőr Jógacsoport 
tartotta, Megyeri Zsuzsanna 

jógaoktató vezetésével. A fiata-
lok összemérhették tudásukat, 
erejüket a kapura rúgó-, illetve 
a sorversenyen. Dobóczi Ani-
ta a “Nők egészsége, családok 
egészsége” címmel tartott előa-
dást. A Legitimate Self-Defense 
önvédelmi bemutatója látvá-
nyos és döbbenetes volt. Alig 
hittünk a szemünknek, amikor 
láttuk, hogy az ügyesen elsajá-
tított technikákkal, hogyan véd-
ték meg pillanatok alatt magu-
kat a különböző szituációkban. 

Turcsán István főztje a gaszt-
ronómia szerelmeseit nyűgözte 
le, amihez ízletes salátákat ké-
szítettek az egészséges ételeket 
kínáló büféasztalnál. Szomjun-
kat teakülönlegességek kóstolá-
sával csillapíthattuk. 

Délután, a januárban meghir-
detett fogyókúra verseny ered-
ményhirdetésére került sor. Ezt 
követően mediball és karate 

bemutató hívta fel a figyelmet 
a testmozgás, a sport fontossá-
gára. Katus Attila tornázni invi-
tálta a közönséget. Egész nap 
ingyenes, egészségügyi szű-
rések várták az érdeklődőket, 
akik egészségügyi és életviteli 

tanácsokat is kaptak a helyszí-
nen. Az óvónénik és a dadusok 
sportprogramokkal kedvesked-
tek a legkisebbeknek, akik na-
gyon élvezték a játékos felada-
tok végrehajtását, a számukra 
készített ügyességi pályán. A 
Vakok és Gyengénlátók Csong-
rád Megyei Egyesülete, inter-
aktív programokkal vezetett be 
bennünket az ő életükbe, hogy 
megtapasztaljuk a mindennapi 
kihívásaikat, illetve értékeljük 
és óvjuk azt, amink van. Meg-

mutatták milyen eszközök segí-
tenek számukra megkönnyíteni 
a látás hiányából fakadó nehéz-
ségeiket. Vidáman, humorosan, 
és rendkívül kedvesen tették 
mindezt.

Kiváló, érdekes, izgalmas, ta-
nulságos és vidám nap volt. Kö-
szönjük Csemő!

Német Enikő

CSEMŐ KÖZSÉG VIRÁGÜNNEPE – 
FALUNAP 2016. július 2. (szombat) 
Csemő község 1997-ben a „Virágos Magyarországért” verseny 

I. helyezettjeként elnyerte a „legvirágosabb település” címet. Ez-
zel jogot szerzett a nemzetközi  versenyben Magyarország kép-
viseletére. A nemzetközi zsűri 1998-ban európai bronzéremmel 
ismerte el a település környezetszépítési erőfeszítéseit. A virág, 
Csemő védjegye lett! 

Ezért is adtuk a község legnagyobb szabadtéri rendezvényé-
nek, a Falunapnak a VIRÁGÜNNEP elnevezést is. Egész nap vál-
tozatos programokkal várjuk a Heti Hírek Kedves Olvasóit, és 
minden érdeklődőt! 

A rendezvény ingyenes! 
Főbb programok: 
délelőtt a helyi civil szervezetek főzőversenye 
13 órától BOKOR JÁNOS népdalénekes műsora 
16 órától CHARLIE fellépése 
20 órától BIKINI élő nagykoncert 
22 órától TŰZIJÁTÉK 
Részletes program és további információk: www.csemo.hu
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Tésztához:
• 4 tojássárgája
• 1 margarin
• 50 dkg liszt
• 1 kis tejföl
• 1 sütőpor
A hozzávalókat összegyúrjuk 

és három egyenlő részre oszt-
juk, nyújtjuk.

Tésztához még:
• dió
• mogyoró
• mandula
• 4 tojásfehérje 

A tojásfehérjét 
kemény habbá ver-
jük és elosztjuk a 
három, még nyers 
tésztán, majd az ap-
róra vágott dióval, 
mogyoróval, man-
dulával megszórjuk 
őket és kisütjük.

Krém:
• 2 vanília puding
• 6 dl tej
• 1 margarin
• 25 dkg cukor

A pudingot a tejjel megfőz-
zük, ha kihűlt hozzákeverjük a 
margarinnal kikevert cukrot.

Ezután már csak rétegezzük, 
a kisült lapok közé kenjük. Te-
tejére nem kell kenni!

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Jó lenne, ha a napokban pihennél egy kicsit, néhány 
szabadnap nagyon rád férne. Annyira fáradt lehetsz, 
hogy úgysem tudod hozni a formádat. Vágysz arra, hogy 
elvonulhass, s csak magaddal foglalkozhass, s erre a legjobb 
egy pihentető utazás lenne. Az sem tölt el túlságosan nagy 
örömmel, hogy együtt kell dolgoznod munkatársaiddal, így 
még egy okod lehet arra, hogy néhány szabadnapot kérj. Ha 
reggelente semmi kedved bemenni a munkahelyedre, akkor 
a morcosságoddal elronthatod a munkahelyi kapcsolataidat.

Ne bonyolódj bele felesleges hatalmi harcokba a munkahelyeden! 
Megtörténhet, hogy felettesed többször is kifogásokat emel, ám 
ezzel csak az erejét akarja fitogtatni. Nem érdemes felvenned 
a kesztyűt, még akkor sem, ha igazságtalannak érzed a 
kritikákat. Ha belebonyolódsz a harcba, abban csak Te lehetsz 
most a vesztes. Ha ujjat húzol a főnököddel, annak beláthatatlan 
és szélsőséges következményei lehetnek! 

Felpezsdülhet körülötted az élet, sok elintéznivalód lehet, 
amelyeket fejben kellene tartanod. Tulajdonképpen örülsz is a 
nyüzsgésnek, hiszen kedvedre van, ha zajlik körülötted az élet. 
Mivel rengeteg információ van a fejedben, előfordulhat, hogy 
néhány fontos teendőt véletlenül elfelejtesz. Írd fel magadnak 
a fontos tennivalókat, s minden reggel dolgozz ki magadnak 
ütemtervet, ami a napirendedet foglalja össze. Ne hagyd, hogy 
a teherbírásodnál több munkát sózzanak rád!

A munkahelyi kapcsolataidat érdemes értékként kezelned, 
hiszen segíthetnek az előrejutásban. Ha igazán jó viszonyt 
tartasz fel a munkatársakkal, üzletfelekkel, akkor az 
egzisztenciádat is könnyebben tudod majd építeni. Ha 
kedvesen viselkedsz a többiekkel, akkor olyan feladatokat 
is levehetnek a válladról, amelyeket most teherként élsz 
meg. A kommunikációd nagyon lehengerlő, figyelj arra, 
hogy ne tegyél hirtelen kijelentéseket. Fontos, hogy ne 
indulatból beszélj, hiszen a harag rossz tanácsadó!

Ha érdekel a munkád és még motivált vagy benne, akkor 
most teljes erőbedobással dolgozol. Közben önmagaddal 
és másokkal is kíméletlenül bánsz. Nem hagysz magadnak 
időt a pihenésre, és hajlamos vagy az ebédről is elfeledkezni. 
A munkamegbeszélések során figyelj arra, hogy ne válj 
túlságosan merevvé. Kezeld kicsit rugalmasabban a 
napirendedet is, hiszen váratlan tennivalók is becsúszhatnak. 
Ne ijedj meg, ha minden összekavarodik körülötted.

Könnyedén kézben tartod a munkahelyi életedet, ami 
határozottságodnak tudható be. A munkahelyi sikerek a 
pontosságodnak és munkabírásodnak köszönhetőek. A 
napokban azonban annyi feladatot kaphatsz, hogy még Te is 
nehezen boldogulsz. Megtörténhet, hogy azt sem tudod, hogy 
mihez kapjál, s a vége fejetlenség és pánikhangulat lesz! 
Fontos, hogy semmiképpen ne kavarodj bele a munkádba, 
inkább ülj le, s gondold végig, hogy mi lenne a megoldása a 
kialakult helyzetnek. Ha pánikolsz, azzal semmire sem mész! Nem sok kedved van a munkahelyedhez, de ha már 

kénytelen vagy bemenni, akkor kedvesen viselkedsz. Lehet, 
hogy hajlandó vagy arra is, hogy egyes feladatokat átvállalj 
a munkatársaktól. Közben arra gondolsz, hogy a legjobb 
az lenne, ha egész nap egyedül dolgozhatnál. Gondolj a 
saját igényeidre is, hiszen segítőkész viselkedésed lesz a 
fáradtságodnak az oka! Ha viszont megtanulsz, nemet 
mondani, akkor okosabban oszthatod be az idődet. 

Úgy érzed, hogy rohanássá vált az életed, egy kis nyugalmat 
sem hagynak neked a munkatársaid. Ahogy elmélyülnél a 
feladataidban, rögtön megzavarnak. Olyan, mintha zaklatni 
akarnának, ami nagyon zavar téged. Rosszabb esetben 
elküldöd őket, vagy magadra zárod az irodád ajtaját. Ez a 
viselkedés azonban sértő lehet, - tönkreteheti a munkahelyi 
kapcsolataidat. A napokban több fontos munkamegbeszélés is 
aktuálissá válhat, - fontos lenne, hogy derűsen vegyél részt.

Makacs hangulatban vagy, - nem tűrsz beleszólást abba, 
amit csinálsz. Elképzelhető, hogy kapsz néhány jó tanácsot a 
munkatársaktól, de ennek egyáltalán nem örülsz. Úgy érzed, 
hogy irányítani akarnak, beleszólnak abba, amit teszel. A 
segítő szándékú kritika akár hasznos is lehetne a számodra, 
hiszen rávilágít a hiányosságaidra! A felettesed a napokban 
hallgat rád, de ne élj vissza ezzel! Ne csikarj ki magadnak 
olyan előnyöket, amelyek rosszul érintik a munkatársaidat. 

A következő napok a tanulásról szólnak, de ennek örülsz, 
hiszen szívesen sajátítasz el új ismereteket. Ha nyitott 
vagy, akkor még élvezni is fogod, hogy új munkakörben 
próbálhatod ki magad. Lehet, hogy egészen más 
feladatokkal bíznak meg, mint eddig. Ha kézzel-lábbal 
ellenkezel, nem akarod a változásokat, akkor nagyon 
megnehezítheted a saját dolgodat. 

Több munka szakadhat a nyakadba, mint amit kényelmesen 
el tudnál végezni. Szerencsére jól bírod a gyorsabb tempót 
is, s ha biztosított az éjszakai pihenésed, akkor meglepően 
sok teendővel megbirkózol. Érdemes egy kicsit spórolnod az 
energiáddal, oldd meg a nap elején a nehezebb munkákat, 
amikor még frissebb és pihentebb vagy! 

Ügyesen oldod meg a munkahelyi feladataidat, teljesen új, 
friss szemmel tudod a teendőket kezelni. Remek ötleteid 
adódhatnak, hogy miként lehetnél sokkal hatékonyabb. 
A feletteseid is észrevehetik az ügyességedet, szervezői 
feladatokat is kaphatsz. Egyetlen dolgod van: fogadd az 
új lehetőségeket örömmel! Inspiráltabbá tesznek, sikereket 
tartogathatnak neked! 

  E heti rejtvényünk a Vergiliusszal kapcsolatos.
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… Akkor kapsz babát, ha már nem 
szeded szét!... Utasi Andrea kocséri 
anyukával beszélgettem - a csa-
lád nemzetközi napja - alkalmá-
ból.

1994-ben az ENSZ május 15-ét a 
család nemzetközi napjává nyil-
vánította. E felhíváshoz csatlako-
zott hazánk is, mivel a kezdemé-
nyezés a figyelmet a családra, a 
társadalom legfontosabb „intéz-
ményére” irányítja. Mai rohanó, 
túlhajszolt világunkban nagyon 
nagy szükség van erre az egység-
re, mindennek az alapjára, ahol 
örömet, elfogadást adhatunk és 
kaphatunk.

Úgy gondoltam, hogy e jeles 
nap alkalmából szívesen beszél-
getnénk egy kocséri édesanyával. 
Andira azért esett a választásom, 
mert nem sokkal idősebb ná-
lam, és fiatal kora ellenére négy 
gyönyörű gyermek édesanyja. 
Kíváncsi voltam, hogy nagycsa-
ládos édesanyaként hogyan éli 
meg a mindennapok szépségeit, 
és kihívásait. 

Andrea nagyon szerény, visz-
szahúzódó nő és édesanya, pe-

dig bátran és örömmel van miről 
mesélni, ez már a beszélgetés 
kezdetén érezhető volt. 

Nehéz gyermekkora volt, iker-
testvérével Csabával mindig jól 
kijöttek, nagyon szerették egy-
mást. Ez adott sokszor erőt a to-
vábbfolytatáshoz. Volt kiben bíz-
ni, és kibe kapaszkodni. Édesap-
ját 16 évesen ismerte meg, akinek 
fényképe még most is a pénztár-
cájában van. Szoros érzelmi köte-
lék fűzte hozzá, sajnos már nem 
lehet közöttük. Édesanyjával 
már gyermekkorban sem ápolt 
jó viszonyt. 16 évesen testvéré-
vel elhagyták a szülői házat, és 
önállóan folytatták tovább életü-
ket. Felvették bolti eladónak, de 
nem volt pénze iskolába járni, így 
munkát vállalt. Szinte leányként 
várandós lett, és bár volt olyan 
gondolata, hogy nem tartja meg 
a babát, mégis mellette döntött, 
amit nem bánt meg azóta sem. 

Ikergyermekekre vágyott, mi-
vel van egy nagyszerű ikertestvé-
re. Habár ezt nem adta meg neki 
a sors, de négy gyönyörű, egész-
séges gyermeket igen! 

Legidősebb fia Krisztián 20 
éves, ő előző házasságából szüle-
tett. Jelenlegi házasságából, mely 
már lassan 15 éve tart három 
gyermekük született, Béci 14, Imi 
11, Petra 3 és fél éves. 

Gyermekként soha nem gon-
dolta volna, hogy négy, szép 
gyermek édesanyja lesz. De ma 
már cseppet sem bánja.

 fia Krisztián napokon belül 
ács szakmunkás bizonyítványt 
szerez, és elindul a munka vilá-
gába, ezáltal a nagybetűs életbe. 
Második szülött fia Béci idén 

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 udvar 
„ház”. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-
5955                                                                                           (1)
Eladó zártkert a Hosszúhátban 600 nöl építési terület. Rota 
kapa, utánfutó. Tel.: 06-20/492-1557                                    (1)
Igényes fiatal pár augusztus 1-én születendő babával igényes 2 
szobás kertes kis házat keres hosszútávra albérletbe. Érdeklődni 
egész nap! Tel.: 06-70/502-4071                                            (1)
Nagykőrösön albérletbe kiadó kertes családi házat keresünk 

EGYÉB
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Érvényes: június 21-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

ÁLLÁS
Vendéglátó egységbe, gyakorlattal rendelkező pultost 
keresünk. Érdeklődni: 06 30 356 1530                                   (2)

hosszútávra. Tel.: 06-20/339-8984                                         (1)
Kecskemét, Kőhíd utcai üzletsoron 47 m2-es üzlet 
kiadó 100.000,- Ft/hó bruttó. Tel.: 20/529-2392 (3)

Interjú, a kocséri Utasi Andreával
ballag az általános iskolából, 
mechatronikai karbantartóként 
fog továbbtanulni Kecskeméten, 
gyakorlati helye a Mercedes gyár 
lesz. Legkisebb fia Imi 5. osztá-
lyos tanuló a nagykőrösi Arany 
János általános iskolában. A ki-

sebb fiúk sportolnak, rögbiznek. 
Nagyon segítőkészek és háziasak 
is. Segítenek sok mindenben, ami 
nagyon jó érzés számára. Ha kell 
felmosnak, zoknit válogatnak. 
Legnagyobb fiával már semmi 
„gond” nincsen, mondja moso-
lyogva, lassan kirepül a családi 
fészekből. Ő egy nagyon életreva-
ló, dolgos és szorgalmas fiú!

Nagy büszkeséggel tölti el, 
hogy a kisebb fiúk ministrálnak a 
kocséri templomban.

És hát milyen a legkisebb Petra, 
aki a sok fiú után változatosságot 
is hozott a nemek arányában.

Milyen lenne hisztis és végtele-
nül akaratos, hiszen nő, de min-
denkit levesz a lábáról az elbűvö-
lő mosolyával. Nagyon harcias, 
az óvodában is kiáll magáért! 
Nagy öröm volt számukra, hogy 
a negyedik leány lett. Nagyon vá-
gyott rá és sikerült. 

A beszélgetés során kiderül, 
hogy Andi főállású édesanyai te-
endői mellett, gondoskodik anyai 
nagymamájáról, aki 91 éves, és 
folyamatos gondozást igényel.

Nagyon jó anyának lenni! Na-
gyon jó, hogy ők vannak nekem! 

Azt a mennyiségű szeretetet, 
amit tőlük kapok, nem tudná pó-
tolni semmi sem. Mindenkinek 
azt kívánom, hogy ezt átélhesse, 
mert ennél nagyszerűbb érzés 
talán nincs is a világon, mondja 
boldogan és büszkén! 

Gyermekként nagyon vágyott 
egy szép babára, amit fésülhet, 
öltöztethet, babusgathat. Meg is 
ígérte neki a családjukhoz közel 
álló ismerős azzal a feltétellel, 
hogy majd akkor kapsz, ha már 
nem szeded szét. De a baba csak 
nem akart megérkezni. Egyszer 
szólt is a kedves ismerősnek, 
hogy már nagy vagyok, tudok rá 
vigyázni, szeretném a babát, de 
nem kapta meg. Ellenben a Jóis-
ten megajándékozta négy egész-
séges, mosolygós, bájos gyer-
mekkel. Így ha babát nem is, de 
gyermekeit kedvére fésülhette, 
öltöztethette, babusgathatta.

Megköszöntem a beszélgetést, 
miközben még néhány percig 
örömmel néztem Andi kisebb 
gyermekeit, akik éppen mellet-
tünk játszottak a játszótéren. Azt 
kívántam legyen részük minél 
több együtt töltött, örömteli pil-
lanatban. 

Felnövekvő gyermekei pedig 
azt az értékrendet vigyék tovább, 
amit édesanyjuk képvisel!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Melléképület tűz Cegléden

Halálos kimenetelű
kerékpáros baleset 

Egyedi azonosító jellel visz-
szaélés bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya R. István 31 éves nagy-
kőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2016. május 1-jén 
19 óra 40 perckor úgy közleke-
dett Nagykőrös városában egy 
személyautóval, hogy arra – a 
vele szemben kezdeményezett 

rendőri intézkedést megelő-
zően - egy másik, ugyanolyan 
típusú autó rendszámát szerel-
te fel. A 31 éves férfit a nagykő-
rösi nyomozók gyanúsítottként 
hallgatták ki a bűncselekmény 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt. 

Az ellene folytatott eljárást a 
nyomozóhatóság a napokban 
lezárta, a keletkezett iratokat vá-
demelési javaslattal küldte meg 
az illetékes ügyészségnek. 

Lopás, zaklatás és
becsületsértés

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2016. június 02-án 06 óra 
20 perckor egy 56 éves ceglédi 
férfi az általa hajtott kerékpárral 
közlekedett Nagykőrös lakott 
területén kívül a 441. számú 
főúton Cegléd felöl Nagykőrös 
irányába. Haladása során hir-
telen balra kanyarodott, minek 
következtében összeütközött 
egy vele azonos irányban köz-
lekedő személygépkocsival. 
A baleset során a kerékpáros 
súlyos sérülést szenvedett, a 
mentők a Bács-Kiskun Megyei 

Kórház Baleseti Osztályára szál-
lították. 

A kórház tájékoztatása szerint 
a szerencsétlenül járt férfi az-
nap kora délután, egészségügyi 
ellátása közben elhalálozott.

Testi sértés bűntett elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt folytatott eljárást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya K. Zoltán 38 
éves nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. december 
23-án 16 óra körüli időben a 
nyitott utcai kapun bement egy 
nyársapáti lakóház udvarán, 
ahol szóváltásba keveredett az 
ott lakó asszonnyal. A vita dula-
kodássá fajult,amelynek során 
a 38 éves férfi a sértettet há-

tulról ellökte, miközben derék-
tájon meg is rúgta. A kirendelt 
orvosszakértő véleménye sze-
rint az asszony nyolc napon túl 
gyógyuló sérülést szenvedett a 
bántalmazás következtében. 

K. Zoltán a bűncselekmény 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt a nyomozók ki-
hallgatták. Az ellene folytatott 
eljárást a nyomozóhatóság a 
napokban lezárta, a keletkezett 
iratokat vádemelési javaslattal 
küldte meg az illetékes ügyész-
ségnek.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Meghamisította a gépjármű 
egyedi azonosító jelét

Zaklatás bűntett és más bűn-
cselekmények elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya Sz. Tibor András 37 
éves nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. szeptember 
22. óta több alkalommal fenye-
gette meg telefonon házastár-
sát, aki e miatt feljelentést tett 
a rendőrségen. Szintén a fenti 
időszakban egy közösségi por-
tálon a sértett által közzétett 
fényképhez becsületsértő meg-
jegyzést írt. Egy héttel később 

a nő házához tatozó gazdasági 
épület oldalfalát kifeszítette és 
onnan több állatot tulajdonított 
el. A telekre 2015. október 5-én 
ismét visszament és további 
állatokat valamint szerszám-
gépeket és egy mosógépet vitt 
magával. 

A bűncselekmények elköve-
tése miatt a nagykőrösi nyomo-
zók gyanúsítottként hallgatták 
ki a 37 éves férfit. Az ellene 
folytatott eljárást a nyomozó-
hatóság a napokban lezárta, a 
keletkezett iratokat vádemelési 
javaslattal küldte meg az illeté-
kes ügyészségnek.

Az udvaron verekedtek Megsérült az elektromos 
kerékpár vezetője

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2016. május 28-án 10 óra 
45 perckor egy 36 éves buda-
pesti férfi az általa vezetett sze-
mélygépkocsival közlekedett 
Nagykőrös lakott területén be-
lül, a Ceglédi úton a városköz-
pont irányába. Haladása során, 
amikor elérkezett a Ceglédi út, 
Gát utca kereszteződéséhez, ott 
balra nagy ívben, a Gát utcára 

kívánt lekanyarodni. Irányvál-
toztatása során nem biztosított 
elsőbbséget a vele szemből ér-
kező elektromos kerékpárnak, 
minek következtében azzal ösz-
szeütközött. 

A balesetben a kerékpáros 
nyolc napon túl gyógyuló sérü-
lést szenvedett, valamint anya-
gi kár keletkezett.

Kigyulladt egy hatvan négy-
zetméteres melléképület egy 
helyisége péntek délelőtt Ceg-
léden, a Kéve utcában. A tűz 
veszélyeztette a melléképület-
tel egybeépített főépületet is. A 
ceglédi hivatásos tűzoltók két 
vízsugár segítségével oltották 
el a lángokat, illetve akadályoz-
ták meg a tűz továbbterjedését. 

Az egységek az utómunkálatok 
során az épület átvizsgálásakor 
megtalálták a gázpalack marad-
ványait, ami még a kiérkezésük 
előtt a hőhatására felhasadt. A 
helyiségben tárolt eszközök a 
tűzben megsemmisültek, sze-
mélyi sérülés nem történt.

Foto: BM OKF médiaszerver/
PMKI Cegléd HTP
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Határtalanul – Felvidéken
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2016. június 4-én Abony is meg-
emlékezett a trianoni békediktá-
tum 96. évfordulóján, a Nemzeti 
Összetartozás Napján. Az ünnep-
ségen a Kinizsi Pál Gimnázium 
és Szakközépiskola diákjainak 
műsorát láthatták az érdeklő-
dők a Kultúra Házában, majd a 

résztvevők a Millenniumi Emlék-
kertben rótták le tiszteletüket, és 
elhelyezték a kopjafákon a fekete 
szalagokat és koszorúkat:

Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony, Dévainé 
Kazinczy Sára alpolgármester 

asszony és dr. Balogh Pál jegy-
ző úr az önkormányzat részéről. 
Korbély Csabáné nyug. intéz-
ményvezető, Pintérné Simon 
Szabina igazgató és Tarjányi 
István az Abonyi Lajos Művelő-
dési Ház és a Múzeum Baráti Kör 
részéről.

dr. Balangó László és Fe-
hér Endre városi képviselők a 
Fidesz-KDNP helyi szervezete ré-
széről. A megemlékezésen közre-
működött a Kéknefelejcs Dalkör.

Eszdé

Trianonra emlékezett Abony

Az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériuma Emberi Erőforrás 
Támogatáskezelő által meghir-
detett Határtalanul Programon 
a Jászkarajenői Széchenyi Ist-
ván Általános iskola ismét ered-
ményesen vett részt és nyert. 
Barangolás a Felvidéken című 
pályázatuk az oktatásért fele-
lős miniszter döntése alapján 
610.000 Ft támogatásban része-
sült, így 18 diák és 2 pedagógus 
utazhatott ki nagyon kedvező 
anyagi feltételekkel.

Az utazásra 2016. május 26-
28. között került sor. A Baran-
golás során felkeresték a híres 
bányavárosokat, valamint a 
sok-sok magyar történelmi em-
léket őrző Lőcsét, Szepes várát, 
Kassát. Az utazás célja volt a 
személyes kapcsolatok kiépí-
tése a határon túli fiatalokkal. 
Ezért meglátogattak egy iskolát 

is Ipolyszakálloson, ahol nagy 
szeretettel látták vendégül az 
anyaországból érkező csopor-
tot.

Az intézmény vezetője, An-
talné Petrovics Erika kiemelte 
azt is, hogy a pályázat legfőbb 
erényének épp ezt a személyes 
kapcsolatfelvételt tartja, mert 
így tudnak kialakulni olyan kö-
tődések, aminek köszönhetően 
talán később is visszatérnek a 
határon túli magyarlakta terü-
letekre a gyerekek. Az igazga-
tónő ugyancsak megosztotta 
velünk azt az örömhírt, hogy a 
jövő évben Délvidékre baran-
golhatnak el, így Jászkarajenő 
diáksága már elmondhatja, 
hogy körbejárták a határon túli 
magyarlakta területeket, hisz a 
korábbi években Kárpátalján és 
Erdélyben is kirándulhattak. 

malexa

    Kistérség- Megye- Régió

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásra:

lakatos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat 
előnyt jelent, de várjuk pályakezdők 

jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet határozott idejű szerződéssel,

változó konzervipari munka
végzésére 

illetve
targoncavezetői állás betöltésére,

három műszakos munkarendben

Szakmunkás bizonyítvány, targoncavezetői okmány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Érdeklődni: Mécsné Edit
E.Mecs@kkkft.hu
Tel.: 76/546-080
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Hálaadó Ünnepi Szentmise
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Hálaadó ünnepi szentmise 
keretében köszönthettük Hajdú 
Jenő apát urat június 11-én, aki 
e napon ünnepelte 80-ik szü-
letésnapját, valamint Hernádi 
László plébános urat, abból az 
alkalomból, hogy 25 évvel ez-
előtt 1991-ben szentelték pappá.

A templom zsúfolásig megtelt 
hívekkel. Hajdú Jenő apát úr 42 
év szolgálat után 2012 tavaszán 
vonult nyugdíjba. Ez volt az első 
alkalom, hogy nyugdíjba vonu-
lása után ellátogatott hozzánk. 
Értékes gondolatai mindannyi-
unk szívét megmelengették.

Sok mindenről beszélt, mert 
azt szerette volna, ha ennek a 
kedves délelőttnek a hangulata 
és tanítása is megmarad ben-
nünk. Mindenkinek van miért 
hálát adni kezdte beszédét. 
Gyönyörűen feldíszített oltár, 
tele templom fogad most min-
denkit, ez mind épít, szolgál.

A pap is csak olyan ember, 
mint a többi szokták mondani. 
Ez azonban csak részben igaz. 
A papszentelés után is meg-
marad az emberi természet ez 
igaz, de a szentelés által a pap 
egészen különleges viszonyba 
lép a természetfölötti világgal, 

akaratán kívül is viszi a túlvilág 
leheletét, benne él a hit csoda 
világa. Csodák, titkok, szépsé-
gek veszik körül, melyről talán 
alig van sejtelme más halandó 
emberfiának. A pap szó latinul 
szent ajándékot jelent, minden 
pap az Isten ajándéka.

Valamire mindenkinek rá-
megy az élete. A papnak arra 
megy rá az élete, hogy az Isten 
népét összegyűjtse és Krisztus-
hoz vezesse.  Szent és fölséges 
dolog ez, hagy menjen csak rá 
az élet!

A papnak is ugyanúgy vál-
lalnia kell megpróbáltatásokat, 
mint mindenki másnak. Mind-
végig legyünk állhatatosak 
választott munkánkban! Elége-
dettség az, ha a pap szolgálata 
végén elmondhatja, én mind-
egyiket megőriztem, egy sem 
veszett el közülük. A papok a 
hívek jószándékára, imádkozá-
sára tudnak támaszkodni. Apát 
úr azt kérte, ha tenni szeret-
nénk érte valamit, mondjunk el 
érte egy imát.

Mit kívánjunk az Atyának – 
ezekkel a gondolatokkal fejez-
te be ünnepi beszédét Hajdú 
Jenő apát úr. „Salamon amikor 

felépítette a templomot azt 
mondta:  Uram te királlyá tet-
ted szolgádat nem kérek semmi 
mást csak szívet. Olyan szívet 

adj nekem, amely vezetni tud-
ja a rábízottakat, amely mindig 
meg tudja különböztetni a jót 
és a rosszat. Ezt kívánom az ün-
neplő Laci Atyának, hogy ilyen 
szíve legyen a továbbiakban is. 
Vezetni tudjad a rád bízottakat, 
olyan szívet, hogy az életben 
mindig meg tudd különböztetni 
a jót a rossztól. Biztos vagyok 
benne, hogy akkor megelége-
dett és boldog lesz az életed.” 
Ennél értékesebb gondolatok-
kal nem fejeződhetett volna be 
a hálaadó ünnepi szentmise.

Az ünnepi szentmisén Kiszel 
Mihály prépost albertirsai plé-
bános úr is aktívan közremű-
ködött, valamint Nagy István 
diakónus. A hálaadó ünnepi 
szentmise végén ajándékokat 
adtak át a hívek, településünk 
polgármestere, térségünk or-
szággyűlési képviselője az ün-
nepelteknek.

A misét követően vendéglá-
tással vártak mindenkit az ün-
nepeltek, és lehetőségünk nyílt 
személyesen is gratulálni, átad-

ni születésnapi jókívánságain-
kat Apát úrnak valamint együtt 
örülni Laci Atyával.

Apát úrnak áldott 80-ik szü-
letésnapot, nyugdíjas éveihez 
jó egészséget kívánunk, és azt, 
hogy minél többször látogasson 
el hozzánk Kocsérra. Hernádi 
László Atyának kívánjuk, hogy 
minél tovább maradjon velünk. 
Bízunk abban, hogy 25 év múl-
va az aranymiséjét is kis közsé-
günk templomának falai között 
tartja majd. Addig kívánunk sok 
erőt, jó egészséget mindennapi 
szolgálatához.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Az ingázókra is gondol az 
abonyi városvezetés

A 40-es főútvonal mentén 
hat darab buszváró kialakításá-
ról és a római katolikus 
nagy temető főbejárata 
előtt, a Szolnoki úton 
gya logos -á tke lőhe ly 
tervezéséről döntött a 
Képviselő-testület. A 
Kossuth téri buszvárók-
hoz hasonló fémszerke-
zetű, üvegfalú várókat 
a Generál-Kontakt Kft. 
építheti meg a meglévő 
szigetekre. Három pár várako-
zóhelyet hoznak létre a Ceglédi 
út - Bem József utca - Pázmány 
Péter utca kereszteződésében, 
a Szolnoki út - Hunyadi János 
utca kereszteződése közelé-
ben és a Szolnoki út – temető 
autóbusz-megállókban – erről 
döntött többek között az abo-

nyi grémium a május végi soros 
ülésen.

A gyalogátkelő megvalósítá-
sával a beleseteknek venné ele-
jét a Képviselő-testület. Jelenleg 
az engedélyezés van folyamat-
ban. Szükség esetén plusz vilá-
gítótestet is felszerelnek az érin-
tett útszakaszra.

Eszdé

KÖZKÍVÁNATRA!
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Több központi utca is
megújulhat Abonyban

Belterületi utcák felújítására 
nyújtott be pályázatot az ön-
kormányzat, melyről még 
a május 12-i rendkívüli 
ülésen döntöttek a képvi-
selők.

Az „Önkormányzati 
feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatása” 
című pályázati kiírást fi-
gyelembe véve a Hunya-
di, a Csillag Zsigmond 
és az Abonyi Lajos utcák fel-
újítására, kátyúzására, vala-
mint a Bethlen Gábor és a 
Bartók Béla utcák aszfal-
tozására adta be támogatási 

igényét az abonyi önkormány-
zat. A maximálisan elnyerhető 

támogatás összege 30 millió Ft. 
A szükséges önerő maximum 
bruttó 5.294.117,-Ft.

Eszdé

Az elmúlt egy évben számta-
lan megkeresést kaptam. Folya-
matosan kérdezik tőlem, hogy 
miért nem láthatják a nézők 
Nagykőrösön az általuk nagyon 
szeretett és sajátjuknak érzett 
Körszínházat. Persze a kérdé-
sek inkább költőiek voltak, hisz 
a szégyenteljes válasszal min-
denki tisztában van…

Örömmel értesítem Tisztelt 
Közönségünket, hogy 2016 nya-
rán a Körszínház 2 darabból 
álló nyári bérletes előadást 
tart szokatlan helyszínen, de 
a színháztól megszokott kiváló 
látvánnyal, hangzással és mi-
nőséggel. Az első előadás az 
„Őrült nők ketrecéből” megis-
mert rendhagyó pár, Albin és 
George házasságát mutatja be 
kiváló zenével és fergeteges hu-
morral fűszerezve szobaszínhá-
zi jelleggel. Az augusztusi előa-
dáson pedig szabadtéri operett- 
és musical gálával és kabaréval 
várják a jól ismert színészek a 
nagykőrösi nézőket. Az előadás 
sorozat fő támogatója a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület.

JEGYEK - BÉRLETEK
KAPHATÓK:
TESCO ÁRUHÁZBAN 2016. 

JÚLIUS 04-TŐL
(HÉTKÖZNAP 16-18 ÓRÁIG, 

SZOMBATON 9-11 ÓRÁIG)
NAGYKŐRÖSI KOLPING KA-

TOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLÁ-
BAN

(2016. JÚLIUS 04-08.; JÚLIUS 
18-22.; AUGUSZTUS 01-05. 9-16 
ÓRA KÖZÖTT)

JEGYET RENDELHET TELE-
FONON: 

+36/30/2041047; 
+36/30/3164483; 
E-MAILBEN: 
korszinhaz@gmail.com 
www.korszinhaz.hu 

TÁMOGATÓK:
TESCO ÁRUHÁZ; NAGYKŐ-

RÖSI KOLPING KATOLIKUS 
ÁLTALÁNOS ISKOLA; JOBB 
NAGYKŐRÖSÉRT EGYESÜLET

A Körszínház egész társulata 
szeretettel várja a nézőket!

Kiss Zsolt

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!
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